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ТАЙЫНША  АУДАНЫНА  ЖАҢА  ӘКІМ  
ТАҒАЙЫНДАЛДЫ

 АУДАННЫҢ  ӘКІМІ  БОЛЫП  ӘЛЖАНОВ  БЕРІК АҚЫЛЖАНҰЛЫ ТАҒАЙЫНДАЛДЫ

Ауданның жаңа басшысын Солтүстік 
Қазақстан облысының әкімі Құмар Ақсақалов 
таныстырды. Берік Ақылжанұлының канди-
датурасын аудандық мәслихат депутатта-
ры кезектен тыс сессияда қолдады.

– Әлжанов Берік Ақылжанұлы 1976 жылы 
11 наурызда Ленин ауданының Чириков-
ка ауылда дүниеге келген. 1983-1993 жыл-
дары Чириков орта мектебін бітірген. Екі 
жоғары білімі бар: 1993-1998   жылдары мал 
дәрігері мамандығы бойынша С. Сейфул-
лин атындағы Аграрлық университетті 
бітірген; 2011-2013 жж. «Көкше» қаржы ака-
демиясын тамамдаған. Берік Ақылжанұлы 
20 жылдан астам ветеринария саласында 
қызмет атқарды. Қарапайым мал дәрігерінен 
бастап, басқарма басшысына дейін өскен 
Берік Ақылжанұлының тәжірибесі мол, кәсіби 
жағынан өз ісінің мықты маманы болып та-
былады,- деді  аудандық мәслихат сессиясына 
қатынасқан облыс әкімі.

Жалғасы 2-бетте ► 
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●  2 – қазан мемлекеттік кəсіптік-техникалық білім беру күні
Депутаттар қолдауынан кейін 

облыс әкімінің қатысуымен аудан 
әкімдігінің жаңа әкіммен кездесуі 
өтті.Кездесуге аудан көлеміндегі 
барлық мекеме басшылары мен 
қала және ауыл әкімдері қатысты.

Осы жұмыс сапарында   об-
лыс әкімі Құмар Ақсақалов 
Қарағаш ауылында болып, 
тұрғындармен ашық, еркін кез-
десу өткізді. Құмар Іргебайұлы 
жиналғандарды өңірдің 8 айдағы 
әлеуметтік-экономикалық даму 
көрсеткіштерімен, мемлекеттік 
бағдарламалардың орындалу 
барысымен таныстырды.  Абай 
ауылдық округіне төрт елді-мекен 
қарайды. Ішіндегі ең әулеттісі – 
Қарағаш ауылы. Мұнда 218 от-
басы тұрады, тұрғындардың 
саны - 740. Төрт дүкен, дәмхана, 
қоғамдық монша, фельдшерлік-
акушерлік пункт, мешіт жұмыс 
істейді. Осында орналасқан 
«Астық-СТЕМ» ЖШС 175 адамды 
жұмыспен қамтамасыз етіп отыр. 
Ауыл тұрғыны Берік Салықбаев 
өңір басшысына жерлестерін 
көптен бері мазалап жүрген 
тілегін жеткізді.

- Тұрмысымыз жақсы. Әр 
үйде қаладағыдай барлық 
жағдай жасалған. Көкшетау мен 
Қарағаштың арасын асфальт жол 
жалғастырады. Енді Тайыншаға 
дейін, яғни Краснокиев – Аймақ 
бағыты бойынша 15 шақырымға 
асфальт төселсе деген өтініш 
айтқалы отырмын, - деді.

Ардагер ұстаз Анатолий Гор-
бовский ауылішілік 4,5 шақырым 
көшенің тозығы жеткенін, күрделі 
жөндеуді талап ететінін айт-
ты.Сонымен қатар, 1982 жылы 
тартылған су құбырының әбден 
ескіргенін, оны жаңарту қажеттігі 
де айтылды. Құмар Іргебайұлы 
жыл аяғына дейін Қарағаш-
Тайынша бағытындағы 15 
шақырым жолдың 7 шақырымы 
асфальтталатынын, қалған қаржы 
келесі жылы игерілетінін, басқа 
мәселелер де шешімін табатынын 
жеткізді. 

Облыс әкімі көкөніс сақтайтын 
қойманың жағдайымен және 
м е м л е к е т т і к - ж е к е м е н ш і к 
әріптестік аясында салынып 
жатқан 600 сауын сиырға арналған 
тауарлы-сүт фермасының құрлы-
сымен танысты.

Өңірде суармалы егіс-
тікті қолданып жүрген 
шаруашылықтардың бірі – «Астық-
СТЕМ» серіктестігі. 2010 жылы 
агроқұрлымның небәрі 20 гектар 
ғана суармалы жері болса, қазір 
бір мың гектарға дейін ұлғайған.

- Құрғақшылық жылдары 
да тамшылатып суару арқылы 
көкөніс пен картоптан мол өнім 
алуға болады. Бұл әдісті жемшөп 
өндірісінде де пайдаланамыз. 
Нәтижесі жақсы, ең бастысы, мал 
азығы сапалы, шырынды, - деді 
сөзінде «Астық-СТЕМ» ЖШС-нің 
директоры Сергей Звольский.

380 гектар алқапқа отырғы-
зылған картоптың шығымдылығы 
жоғары. 15 мың гектар алқапқа 
себілген бидай, сұлы, арпа, 
рапс, зығыр дақылдарының 80 
пайыздан астамы толығымен 
қамбаға құйылып алынды. Кадр 
тапшылығын жою, жас мамандар-
ды тұрақтандыру мақсатымен ау-
ылда жаңа үйлер салынуда.

Гүл НҰРАЛИНА, 
«Тайынша таңы».

Жалғасы. Басы  1-бетте.

Бүгінгі таңда жастардың са-
палы білім, саналы тәрбие алу-
ына зор үлес қосып отырған  
білім ошақтарының бірі - Тай-
ынша агробизнес колледжі. Қай 
кезде де, қай қоғамда да оқу 
мен тәрбиенің егіз болатыны 
бұлжымас қағида, ал ел ертеңі 
жастар дейтін болсақ, олардың 
кемел болмысын қалыптастыру 
ұстаздар міндетіне айналған 
абыройлы іс деп түйіндесек, бұл 
орайда  колледжде уақыт пен 
заман талабына сай көптеген 
жұмыстар жүзеге асырылуда. 
Білім ордасының тарихы 1959 
жылдан бастау алады. Бүгінгі 
таңда бұл оқу орны аудандағы 
ауыл шаруашылығы үшін кадрлар 
даярлайтын бірден-бір базалық 
білім ордасы. Жарты ғасыр бойы 
осы мектептің қабырғасында 
мыңдаған түлектер үлкен өмірге 
жолдама алды. 

Колледж студенттері жыл 
сайын «Үздік мамандық иесі» 
байқауына қатысады.Жұмысшы 
мамандықтарына назар аудару 
және жоғары кәсіби стандарт-
тарды дамыту үшін жағдай жасау 
«WorldSkills» Чемпионаты болып 
табылады, оны «Жұмысшыларға 
арналған олимпиада» деп те ата-
лады.   

2016 жылдан бастап кол-
ледж «Құрғақ құрылыс және 
гипс-қатырма табақ жұмыстары», 
«Тас қалау», «Дәнекерлеу ісі», 
«Аспаз ісі», «Ауыл шаруашылығы 
машиналарының слесарь - 
жөндеушісі» құзыреттілігі бой-
ынша «WorldSkillsKazakhstan» 
өңірлік чемпионатына белсенді 
қатысты. 

Студенттердің экологиялық 
мәдениетін тәрбиелеу бой-
ынша колледждің «Экос» 
экологиялық командасы жұмыс 
жасайды.Колледж ұжымы жаңа 
буынның жоғары білікті маман-
дарын даярлауда айтарлықтай 
жетістіктерге жету үшін, аян-
бай еңбек атқаруда.Міне,білім 
ошағында еңбек атқаратын 
ұстаздарымыздың бірі- Қайрат 
Қанғожаұлы Шаяхметов. Ол өз 
ісінің маманы.Ол «Ғимараттар 
мен құрылыстарды салу және 
пайдалану»мамандығы бойын-
ша арнайы тәртібінің оқытушысы, 
бірінші санатты,білікті ұстаз.
Қ ұ р ы л ы с ш ы - и н ж е н е р 
мамандығын 1993 жылы бұрынғы 
Ақмола инженерлік институтын-
да оқып алған маманның еңбек 
өтілі 30 жылға жақындап қалды. 
Жыл сайын  өз білімін жетілдіруді 
де ұмытпайды. «Техникалық 
және кәсіптік, орта білімнен 
кейінгі білім беру ұйымдарында 
білім беру процесін академиялық 
дербестікті еске ала отырып 
модельдеу»атты курстен өтіп 
біліктілігін арттырған да осы 
маман ұстаз Қ.Қ.Шаяхметов. 
Ұжымда беделді, оң қолынан 
өнері тамған шебер ұстазды 
білім алушы студенттер де қатты 
құрметтейді.Өзінің білгенін 
алдындағы білім алушыларға 
үйретуден ол да  ешқашан 
жалықпайды. Ұлағатты Ұстаз! 
Биік белестерден көріне беріңіз! 
Мерекеңізбен!

 КӘСІПТІК БІЛІМ БЕРУ – 
ЗАМАН  ТАЛАБЫ
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Мен жұмыс істейтін «Қарағаш орта мектебі» КММ аудан 
ішінде аралас мектеп болып саналады.Ұстаздар мерекесі 
қарсаңында өзімнің ұстазым,зейнеткер,әріптесім Гарбов-
ский Анатолий Станиславович туралы жазғым келді. Кез кел-
ген ұжымда өзіңің артынан әріптестерін ерте алатын,ақыл-
кеңес беретін әріптес болады,сол кісіден өзім сабақ 
оқып,бірге еңбек етіп,талай басшылар ауысып жатқанда, 
сол кезде байқағаным шебер ұйымдастырушы екенін,жақсы 
қасиеттерін көріп жүрдім.

Көшбасшы-өз жұмысының білгір маманы,топпен жұмыс 
істей алатын,жанындағы әріптестерінің пікірімен санаса 
білетін,үлкен жауапкершілігі бар,ізденімпаз,өнегелі,жан-
жақты, әр саладан хабары бар,төзе білетін,қойған мақсатқа 
жетпес бұрын,нәтиженің қандай болатынын елестететін,ақ
ылды,қайырымды,жанашыр,шыншыл,мейірімді, кеңпейілд
і,әдепті,шешен,салмақты,өзін көрсете білетін,әріптестеріне 
сенімділік әрі күш-қуат беретін,бойындағы сабырлық 
қасиетін қалыптастыратын жан, менің ұжымымда осындай 
адам бар-ол-Гарбовский Анатолий Станиславович, алғашқы 
әскери дайындық мұғалімі және денешынықтыру пәнінен 
сабақ береді,СҚМУ ҚДБАИ бітірген,еңбек өтілі қырық 
жылдай,бірінші санатты ұстаз. Көптеген жетістікке жеткен 
ұстаз;  Облыстың білім   беру жүйесін дамытуға  зор үлес 
қосқаны  үшін    Құрмет   грамотасымен     марапатталды,   
2019 ж, «Нұр Отан» партиясынан Алғыс 2019ж,«Туристік слет-
те» бірінші орын алған грамотасы ,Медаль «Еңбек ардагері», 
Медаль «Почетный работник Республики Казахстан» тағы 
көптеген марапаттарға иеленді.

Біріншіден:Анатолий Станиславович батыл, жағымды 
және маңызды қасиеттерді өзінің бойына сіңіре алған,өмір 
жолында тәжірибені мол жинаған тұлға. 

Екіншіден:әріптестер,жастар,оқушылар,ата-аналар 
алдында беделді. Алдына қойған мақсатына жетуге де-
ген құштарлығы мол адам.Ол алдына үлкен мақсаттар 
қойып,оған жетіп,өзгелерге үлгі бола білетін жан. Ана-
толий Станиславович әрқашан білімін кез келген жер-
де көрсете алады. «Өнегесі жақсы өрге өрлейді» деген 
қазақ  халқы. Менің ойымша жақсы қарым-қатынас орна-
та білетін,білімдерін тарата білетін осы барлық қасиет,осы 
әріптесімде бар. Мектепте әкімшілік тобына кіреді,сондықтан 
ол мектеп өкілі жұмысын бағыттай алады,басқарады және 
бақылайды және мүдделі адамдарды тартады.Қоғамдық іс-
шараларда,мектептен тыс шараларда,сап түзеуде,сол кісіден 
үлгі аламыз,ақыл-кеңес  сұраймыз.Биыл мектеп ауласын абат-
тандыруында көшбасшылық қасиетін көрсете білді. Қандай 
да тапсырма берсе мектеп директоры,ол өз идеяларын 
ұсынып,жандандырады биыл алма ағашын өз қолынан жаса-
ды. Ұстаз  алдынан тәрбие алмайтын жан жоқ. Ұстаз берген 
тәрбие әрбір жанның өміріне жол сілтер шамшырақ болары 
анық.Қиындығы,қызығы да көп,ең бастысы жауапкершілігі 
жоғары екені анық,шебер ұстаз үздіксіз ізденісте 
болып,қоғам сұранысына сай білімді,шығармашыл,өзін-
өзі жетілдіретін адам, осы қасиеттің бәрі менің әріптесімде 
бар.Ол әріптестерімен ынтымақтастықта оқу ортасын 
құру,жүргізу,басқару және жоспарлауға үлес қосып,өзінің 
мүмкіндіктерін барынша жетілдіріп отырады. Жұмысқа 
қабілетті, қолынан іс келетін,бір нәрсені қадалып 
орындайды,ынтымақтастықта әрекет ететін,құндылықтарды 
ұстанатын іскер, тәуекелшіл,шығармашыл,көп оқыған,тез тіл 
табысатын. Әрқашан оқушыларға көмек көрсетіп,түсініктер 
беріп,басқалардың айтқан сын көзден өткізіп айтады,ұсыныс 
жасайды. Міне нағыз көшбасшы. Менің ойымша ұжымға 
тапсырылған қиын жұмысты орындай алады,өзінің қабілетін 
ашып,жауапкершілікті өз мойына алып,жағдайды қолға 
алып,топты басқарады. Өзінің артынан адамдарды,жүргізе 
алады,әрқашан бәріне қол үшін береді,сенің қолыңнан 
келмей жатса,кеңес береді және қолдау көрсетеді.Біздің 
әріптестеріміз командадағы жұмысы сыныпта және мектепте 
не істеуге болатына және мұғалімдердің таланттарын қалай 
пайдалануға болатынына олардың көздерін ашты. Шешім 
қабылдау,мектеп әкімшілігі командалық басқару және шешім 
қабылдау дағдылары.Жауапкершілікті  өзгерту және бірлесіп 
оқыту тәсілдерін енгізу ең маңызды мәселе болды. Жарын 
сыйлаған адам-оның әкесін де,шешесін де сыйлай біледі.
Жұбайы Евгения Романовна сүйікті жар,мейірімді ана,менің 
әріптесім, 3 жылдан бастап зейнеткер. Қазіргі кезде екі бала-
сы бар,ата,бақытты отбасы. Ол кісі туралы көп жетістіктерін 
жаза беруге болады,бірақ менің айтарым осындай адаммен 
бір мектепте істегеніме қуаныштымын деп айтқым келеді.
Өзімнің ұстазым,әріптесім арамызда осындай көшбасшылар 
көп болсын,елін,жерін, Отанын, сүйетін. Мен ол кісіні мақтан 
тұтамын. Тілейтінім денсаулығы мықты болсын,отбасына 
амандық,шығармашылық ,еңбекте биіктен көріне берсін...

Сандуғаш Оқасова, 
Қарағаш орта мектебі.

Ұстаз – киелі де қастерлі ұғым. Ол – 
адамдардың өмірге деген құлшынысын  артты-
ратын білім мен тәрбиенің қайнар көзі болып са-
налатын адамгершіліктің мызғымас   күш қуаты. 
Өз ісіне берілген, ғибратты ғұмырының қымбат 
кездерін жас ұрпақты білім нәрімен сусында-
тып жүрген  Сапарова Зарина Болатқызы жайлы 
ерекше ілтипатпен айтуға болады. 

Жастайынан білімге құштар бойжеткеннің 
мұғалім болу басты арманы еді.Ұлы арман 
жетегімен 2008 жылы Көкшетау университетінің 
Бастауыш сынып факультетін үздік аяқтап , Алабо-
та орта мектебіне бастауыш сыныптары мұғалімі 
болып еңбек жолын бастайды.  Мамандыққа 
деген адалдықтың жемісі болар аз уақыт ішінде 
жас маман мұғалімдік мамандықтың қыр-
сырын жан-жақты игеріп, ұжым ортасында абы-
ройлы  қызмет атқарды. Нәтижелі жұмыстың 
жемісі болар ардақты ұстаз еңбек атқара жүріп 
осы жерде өз бақытын табады.Жолдасы Самат 
Рхметоллаұлымен шаңырақ құрады. Отбасының 
жағдайымен қатар, жұмысты да бірге ала жүріп 
еңбек атқарып келе жатқан ұстаздың еңбек өтілі 
17 жыл.Тәжірбиелі ұстаздың  қайсар мінезі, 

қызметіне деген адалдығы, ұқыптылығы жасөспірімдер үшін үлгі-өнеге боларлық. Ол  ұстаз ғана емес, отбасында балапанда-
рына тәлім-тәрбие беріп отырған ардақты да, аяулы ана. Қастерлі де, қасиетті ұғым ұстаздық мамандықтың тізгінін ұстап, үлгілі 
білім ошағында жас шәкірттерге бағыт бағдар беріп жүрген Зарина Болатқызының ұйымдастырушылық қабілеті өте жоғары. 
Мектептегі кез-келген мерекелік іс-шаралар өте жоғары деңгейде өтеді. Жүрген ортасында абыройлы, әсіресе бастауыш сы-
нып оқушылары  үнемі жанынан табылады. Жас келсе,іске!- дегендей жұмысқа келген күннен бастап ұстаздық еңбек жолында 
өзін жан-жақты байқатып жүрген ұстазға айтарымыз - жұмысына табыс, білім саласында бағындырар белесі биік болсын. 
Кәсіби мереке,Ұстаздар күні мерекеңіз құтты болсын,ардақты ұстаз,аяулы ана!

Білім беру балабақша табалдырығынан басталады де-
сек ешқашан қателеспейміз. Барлық білімнің бастауы – 
балабақшада. Мектепке дейінгі білім беру мекемелерінде 
балалардың жеке басының қалыптасуы мен дамуына  
педагогтардың заманауи инновациялық технологияларды 
қолдана білу сауаттылығына да байланысты.

Тайынша қаласындағы «Қарлығаш»балабақшасы» мек-
тепке дейінгі мекемесі 17жылдан бері жас ұрпаққа тәрбие 
мен білім беріп келеді. Балабақша қызметкерлері ынтымағы 
жарасып, бір отбасындай тату-тәтті еңбек етеді. Барлығы 
бір отбасы мүшелеріндей әрқашан бірін-бірі қолдап, 
қуаныштарына бірге қуанып, қиыншылықтарды бірге жеңіп, 
балаларға қамқорлық танытады. 

Ұжымымыздың көшбасшысы өз ісінің нағыз кәсіби 
шебері – Бурдыга Ольга Станиславовна. Балабақша 
меңгерушісі ретінде өзінің сырт келбетінен бастап, 
жұмысты ұйымдастыруына дейін бәріне үлгі бола біледі. 
Бірнеше жылдық жұмыс өтілі, терең білімі, сарқылмас күші 
мен балаларға деген махаббаты Ольга Станиславовнаға 
жұмысында жоғары жетістіктерге жетуіне себепші болып, 
ұжым тарапынан зор кұрметке ие болды. 

Әдіскер Абжанова Гүлнар Зағидоллақызы меңгерушіден 
үлгі алып, балабақша педагогикалық ұжымының жұмысын 
сауатты да шығармашылық тұрғыдан дұрыс ұйымдастыра 
біледі. Өзінің күлімдеген жүзімен және қолдау сөзімен 
балабақшадағы барлық жанға жылулық сыйлайды. Осындай 
татулығы жарасқан ұжымда еңбек етудің өзі бақыт емес пе! 

Сондай-ақ балабақшада айналасынан тек қана әсемдікті 
көретін бірегей педагог бар. Музыка залының рәсімделу 
эстетикасы, ерекше ұйымдастырылған іс-шаралар, үлкен 
сахналарға лайықты ән орындаулар музыка жетекшісі Ло-
пата Антонина Леонидовнаның еңбегі. Өзінің көпжылдық 
еңбек тәжірибесімен Антонина Ленонидовна балаларды 
өнер әлеміне жетелейді. Бір іс-шараға қатысқан көрермендер 
келесі мерекені тағатсыздана күтеді. Туа біткен дарыны, 
теориялық және практикалық тәжірибесі, әсем дауысы мен 
қарапайымдылығымен балаларды өзіне тарта түседі әрі жас 
ұстаздаға үлгі десе болады. 

Балабақшаны күлкімен, ойынмен көңіліңді көтеретін дене 
шынықтыру жаттықтырушысы Чил-Оглы Наталья Викторовна-
сыз елестету мүмкін емес. Оны барлық балалар жақсы көреді. 
Қайталанбас және қызықты жаттығулары, ақпараттық жаңа 

технологияларды қолдануы, түрлі жапсырмалар түріндегі 
ынталандыру сыйлықтары баланы тәрбиелеуде білім мен 
дағдылардың игеруін білдіреді. 

Балаларға мемлекеттік тілді үйрету – оңай жұмыс емес, 
ол аса маңызды еңбек. Ташетова Шынар Жамшитқызы қазақ 
тілі пәнінің мұғалімі, өз еңбегінің нәтижелерін аудандық, 
облыстық деңгейде көрсетіп жүрген мықты маман. Оған аса 
үлкен жауапкершілік жүктелген, себебі, балабақшаға келген 
балалардың барлығы бірдей жақсы сөйлеп келмейді. Алай-
да, Шынар Жәмшитқызының жұмысының нәтижелері көп 
күттірмейді, балалар қазақ тілін күнделікті өмірде қолдана 
алады. 

Сондай-ақ ауыз-екі сөйлеу дағдыларын дамытумен лого-
пед Гончарова Елена Владимировна балалармен жұмыс жа-
сайды. Тәрбиеленушілермен жеке жұмыс жасап, шеберлігін 
шыңдаған педагогті балалар мен қатар ата-аналар да жақсы 
көреді. Өзінің жұмысын Елена Владимировна мектепте де 
жалғастырады, сондықтан балалар балабақшадан тыс жерде 
өзінің таныс адамын көргеніне екі есе қуанады.

 Балабақшамызда балаларға тәрбие беруде аса зор 
еңбек атқарып келе жатқан тәрбиешілеріміздің еңбегін 
ерекше атап өткен жөн. Әр тәрбиеші кем дегенде 15-20 жыл 
қызмет атқарған. Олар: Ахмерова Зайра Айтмағамбетқызы, 
Құздыбаева Айгүл Еркенқызы, Махмеджанова Динара 
Талғатқызы. Балаларымыздың екінші анасына айналған 
бұл жандарға айтар алғыс ерекше. Шәріпова Санимай 
Батырбекқызы, Шокенова Жұлдыз Сәрсенбайқызы, Емец Та-
тьяна Владимировна жас маман болмаса да,  аға әріптестерінің 
тәжірибелерін қайталап, үйренуді жалғатыруда. Ұжымда жас 
маман да бар – Блаженец Дарья Юрьевна. Келгеніне көп бол-
маса да жас ұстаз балалардың сүйікті ұстазына айналды. 

Біздің балабақшада кездейсоқ адам жоқ, әрбір ұстаз 
өзінше бірегей, барлығының мақсаты бір – лайықты аза-
матты тәрбиелеу. Балалармен жұмыс жасау-үлкен бақыт. 
Көрнекті тұлға Ахмет Байтұрсынұлы: «Балам дейтін ел болма-
са, елім дейтін бала қайдан болсын» деген екен. Балабақша 
тәрбиешілері қай кезеңде болсын ертеңгі елім деп 
еңірейтін ұрпақты тәрбиелеуге тер төгуде. Бүлдіршіндеріміз 
балабақшаға бар ынтасымен, қуанышты көңілмен келсе, 
мақсатымыздың  орындалғаны.....

Аманжол НҰРТАЗИН, 
тілші.

«ҚАРЛЫҒАШ ҚАНАТ 
ҚАҚСА-АЛЫСҚА  ҰШАДЫ»...

«БІЗДІҢ 
ОРТАМЫЗДАҒЫ-

КӨШБАСШЫ»

ҰЛАҒАТТЫ ҰСТАЗ – АЯУЛЫ АНА!
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Ұстаздық барлық мамандықтың ұлы бастамасы. 
Қандай маман болмасын ең алдымен ұстаздан білім 
алады. «Адамның адамшылығы жақсы ұстаздан бо-
лады» деп қазақтың бас ақыны Абай Құнанбаев 
айтқандай, қай заманда болмасын ұстазды ерекше 
құрметтеген.

Құрметті ұстаздар! Сіздерді бүгінгі жарқын да 
қуанышты, айтулы мереке –Мұғалімдер күнімен 
құттықтаймыз! «Педагог мәртебесі туралы» заң  
қабылдау қажет екенін тілге тиек етіп, мұғалімдер мен 
мектепке дейінгі мекемелер қызметкерлері үшін барлық 
игілікті қарастыру керектігі қоғамда ашық айтылып жүр. 
Ұстаз – келер күннің ұстасы. Ұрпағымыздың ертең қандай 
адам болып өсетіні – мұғалімдердің бүгінгі еңбегінің 
жемісі болмақ. Ұлы ағартушы Ахмет Байтұрсыновтың 
«Ұстаз үздіксіз ізденгенде ғана, шәкірт жанына нұр құя 
алады», – деген сөзі ізденімпаз, жаңаша ұстаздарға 
арналғандай. Мұны әрбір мұғалім жадында сақтауы 
тиіс. Тәуелсіз қазақ елінің дамуына қосып келе жатқан 
еңбектеріңіз үшін, баршаңызға шексіз алғысымызды 
білдіреміз! Отбастарыңызға амандық, сіздерге мықты 
денсаулық, қызығы мен қиындығы мол еңбек жолында 
шығармашылық табыстар тілейміз!

Гүлнар ИГІБАЕВА, 
аудандық білім бөлімінің басшысы.

Айнұр БЕЙСЕНБАЕВА,
білім қызметкерлері кәсіподақ    ұйымының төрайымы.

Құрметті оқытушылар мен өндірістік 
оқыту шеберлері, кәсіптік-техникалық 

білім беру жүйесінің студенттері!
Баршамыз үшін маңызды, адам қызметінің 

барлық салалары үшін білікті кадрларды даярлаудың 
маңыздылығын еске салатын-кәсіби-техникалық білім 
күні құтты болсын! Баршамызға еңбек жолында жаңа 
жетістіктерге жетуге, шын жүректен даналық пен  
қуаныш, сәттілік, мейірімділік, шыдамдылық, денсаулық 
пен амандық тілейміз! Кәсіптік білім беру-заман тала-
бы.Өмір жолын жаңа бастаған жастардың белгілі бір 
мамандық иесі атануы үшін игілікті іс атқарып жүрген 
ұстаздар қауымы, сіздерге шығармашылық табыс,алға 
қойған мақсаттарыңыз орындала берсін!

Ізгі тілекпен: Агробизнес колледжінің  директоры 
Д. Е. Ташетов.                      

Кәсіподақ комитетінің төрайымы :  Г. Х.  Асрандина.

Құрметті Тайынша агробизнес 
колледжінің ардагерлері!

Халықаралық қарттар күнімен және  кәсіби-
техникалық білім күнімен шын жүректен құттықтаймыз!

Сіздердің өмірлік тәжірибелеріңіз бен ақыл-
кеңестеріңіз, тәлім-тағылымдарыңыздың біз үшін 
орны бөлек. Себебі, әрқайсыларыңыздың  көпжылдық 
жанқиярлық еңбегіңіз ерен. Талай жасты тәрбиелеп, 
ізбасарларыңызды өсірдіңіздер. Бүгін, еңбектеріңіздің 
зейнетін көріп отырған шақта да Сіздер ұрпақтарыңызға 
игілік пен ізгіліктің, пайым-парасаттың үлгісін танытудан 
жалыққан емессіздер.  

Сіздерге зор денсаулық, ұзақ ғұмыр, жан жылуы мен 
бақыт тілейміз!

Әрқашан жаныңызда сүйікті және қамқор балалар, 
немерелер, достар болсын!

Ізгі ниетпен «Тайынша агробизнес колледжі» КММ.

ҰСТАЗ – КЕЛЕР КҮННІҢ ҰСТАСЫ

ҰСТАЗДАР  КҮНІ  ҚҰТТЫ  БОЛСЫН!

ҚҰРМЕТТІ ЕҢБЕК АРДАГЕРЛЕРІ!
Тайынша аудандық ардагерлер кеңесі Ұлы Отан 

соғысы және тыл ардагерлерін,ардагер ұстаздар 
мен зейнеткерлерді – 1 қазан Ардагерлер күнімен 
құттықтаймыз!  Ардагерлер ұйымы тарихи-мәдени 
құндылықтарды, ұлттық салт-дәстүрлерді насихаттау 
барысында ауқымды жұмыстар атқаруда. Ұлы Отан 
соғысындағы жеңістің жыл сайынғы мерейлі мерекесі 
кезінде соғыс және тыл ардагерлері жеңіс мерекесін 
бірлесе атқаруды дәстүрге айналдырған. Ардагерлер 
жас ұрпақты отансүйгіштік рухта тәрбиелеу, азаматтық 
қоғамның артықшылықтарына дәріптеу, ауданның 
қоғамдық-саяси өміріне араласу сияқты істерде нақты 
көрініс тауып келеді.Құрметті ардагерлер, Зейнеткер-
лер! Сіздерді қазан айындағы ерекше жақсы көретін 
мерекелеріңізбен құттықтаймын! Сіздерге мықты 
денсаулық пен өмірлеріңізге сәттілік тілеймін. «Ардагер-
лер – қоғамның алтын қоры» деп білеміз! Мерекелеріңіз 
құтты болсын!

Нина ПОПОВА, 
аудандық ардагерлер кеңесінің төрайымы.

ҚҰРМЕТТІ АРДАГЕРЛЕР, 
ЗЕЙНЕТКЕРЛЕР!

Ұстаз – ұлағатты есім. Шәкірттерін білім нәрімен су-
сындатып, тәлім-тәрбие беру, жақсы қасиеттерді бой-
ына дарытып, адамгершілік рухта бағытбағдар беруде 
ұстаздың еңбегі зор екнін сіздер өз өмір жолдарыңызда 
дәлелдедіңіздер. «Ұстаздық еткен жалықпас, үйретуден 
балаға»,- демекші, ұстаздық мәртебелі мамандық де-
сек жалған айтпаған боламыз. Себебі хан да, қарапайым 
адам да мұғалім мектебінен өтіп, өмірге жолдама ала-
ды.Сол еңбек жолдарыңызда шынымен де қаншама 
адамға білім,тәрбие бердіңіздер, қаншама ел азаматта-
рына өмірлік жолдама беріп, қиындықтарға төзе білуге 
баулыдыңыздар. Баршаңызды төл мерекелеріңізбен 
шын жүректен құттықтаймыз! Сырттай қарапайым 
болғанымен, тарихтағы ұлы істі атқарғандарыңыз 
үшін , сіздерге мың алғыс! Мәртебелеріңіз асқақтап, 
абыройларыңыз арта берсін! Отбасыларыңызға амандық, 
толағай табыс, зор денсаулық тілейміз! Еліміздің ертеңі 
нұрлы, аспаны ашық болсын! 

Гүлнар ИГІБАЕВА, 
аудандық білім бөлімінің басшысы.

Айнұр БЕЙСЕНБАЕВА,
білім қызметкерлері кәсіподақ ұйымының 

төрайымы.

Міне, жадырап жаз өтіп, алтын күз де келіп 
жетті. Табиғаттың осы бір жыл мезгілін әркім-
ақ сыңғырлаған жез қоңырау үнімен, мектептегі 
мұғалімдер мен оқушылардың қарбалас, сағыныса 
табысқан қуанышты сәттерімен елестетеді. Күз 
айының алғашқы күндерімен қатарлас келетін 
Мұғалімдер күні ерекше мереке. Мектеп 
қабырғасынан әлдеқашан алыстап кетсе де, бойын-
да жылуы бар әрбір парасатты азамат  білім теңізіне 
жетелеген ұстаздары мен балалық шағының талай 
қызықты күндеріне куә болған алтын ұя – мектебін 
әрдайым үлкен сағынышпен, құрметпен еске алып 
отырады. Ұстаз бақыты – шәкірт құрметі.

Ұрпақ тәрбиесі – ұстазға байланысты. “Ұяда не 
көрсең, ұшқанда соны ілерсің” дегендей өнегелі 

ұстаздан жақсы шәкірт шығатыны сөзсіз.
Ұстаз – ұлағатты есім. Шәкірттерін білім нәрімен 

сусындатып, тәлім-тәрбие беру, жақсы қасиеттерді 
бойына дарытып, адамгершілік рухта бағыт-бағдар 
беруде ұстаздың еңбегі зор екенін біз, ата-ана-
лар жақсы түсінеміз. Сондықтан да  Ұстаз әрдайым 
қасиетті тұлға ретінде ерекшеленеді.

Білім көшін жылжытып келе жатқан ұстаздар 
қауымына ерекше құрметпен айтарымыз: Кәсіби 
мерекелеріңіз, Ұстаздар күні құтты болсын!Сіздерге  
шығармашылық табыс, зор денсаулық, шыдамдылық, 
абырой тілейміз!

 2022-2023 оқу жылының 11а сыныбы 
оқушыларының ата-аналары.

ҚҰТТЫҚТАЙМЫЗ!

МЕРЕКЕ ҚҰТТЫ БОЛСЫН, АРДАГЕРЛЕР!
Теңдік орта мектебінің ұжымы келе жатқан 

ұстаздар мерекесіне байланысты мектебіміздің ардагер 
ұстаздарын шын жүректен құттықтайды. Сіздер мектепте 
саналы ұрпақ тәрбиелеуде  зор үлес қосып, аянбай еңбек 
атқарып, тер төктіңіздер. Өмірлеріңіздің тең жартысын өз 
баларыңызды емес, өзгенің балаларына сапалы білім мен 
саналы тәрбие беру жолына арнадыңыздар. Ұстаздық 
жолдарыңыз  кейінгі жас мамандарға үлгі болып,  ал-
дарына мықты мақсат қоя білуіне жол ашты.Сіздердей 
ардагер ұстаздарының болғанына мектеп ұжымы мен 
шәкірттеріңіз әрдайым мақтанып жүреміз. Ардагер 
ұстаздарымыздың отбасына амандық, мықты денсаулық 
тілей отырып балалары мен немере-шөберелерінің 
қызық қуанышын көріп жүре беріңіздер деген ақ 
тілегімізді білдіреміз.. Сіздердің білім саласындағы ора-
сан зор еңбектеріңізге мың алғыс! Ұстаздар мерекесі 
құтты болсын!

 Теңдік орта мектебінің ұстаздар ұжымы.

Құрметті  Ұстаздар! 
Сіздерді кәсіби мерекелеріңізбен шын жүректен 
құттықтаймыз! Бүгінгі таңда білім мемлекеттік 
саясаттың басым бағыттарының бірі болып табы-
лады. Қазір әрбір оқушы өз отбасының үміті болса, 
ертең ол Қазақстанның үміті екендігі ақиқат. Атқарған 
қызметтеріңіз бен кәсіптеріңізге деген адалдықтарыңыз 
үшін алғыс білдіреміз! Біздің келешегіміз – өскелең 
ұрпақты тәрбиелеуде қосқан еңбектеріңізге нұр жаусын! 
Алдарыңыздан түлеп ұшқан шәкірттеріңіз мықты маман, 
өнегелі де өнерлі, рухани бай азаматтар болып ер жетсін! 
Шын жүректен кәсіби мерекелеріңіз – Ұстаздар күнімен 
құттықтаймыз! Сіздерге мықты денсаулық, бақыт пен 
береке тілейміз. Сіздерге ұзақ ғұмыр,отбасыларыңызға 
жылылық пен игілік тілеймін. Сенім,үміт, қажымас 
қайрат әрқашан сіздермен бірге болсын.Мерекеміз 
құтты болсын,әріптестер!

К.З. Жарқынбаева,
№5 орта мектебінің директоры  және кәсіподақ 

ұйымы.

«Адамзат баласы саналы өмір кешіп, не бір қиын 
белестерден өткеннен кейін өзінің жүріп өткен жо-
лын оймен саралайтын кездері болады. Ондай кезең 
әркімнің де басынан өтері анық. Ал, қарияларымыздың 
өмірден көрген- білгені, кейбір өмір белестері кейінгі 
жастарға үлгі, өнеге!

Отбасында аяулы ана, немерелері үшін ардақты әже,   
ағайын-туыстың   ақылшы    қариясы  ЕСҚАҚОВА САПИЯ 
ОРАЛҚЫЗЫ 1927 жылдың 24 қыркүйегінде Бурабай 
өңірінде Қарабауыр ауылында дүниеге келген. Біреуге 
дана, біреуге пана асыл әжеміз Қарабауыр ауылында 6 
жасында әкесінен жетім қалып, өмірдің ащы дәмін ерте 
татты. Балалық шағы ауыр қара жұмыспен өтті. Бірақ 
қайсар мінезді әжеміз еңбекке ерте араласып, адамды 
адам ететін еңбек екенін түсіне білді. Еңбекте әрқашан 
алда жүрді.  1944 жылы 16 жасында Аймақ ауылына келін 
болды. Балғожа атамызбен 50 жыл бақытты өмір кешті.  
Әжеміз сол қиын жылдары көптеген жұмыстарды ешбір 
қиналмастан ерлермен қатар жүріп атқарғанына елі куә. 
Ер адамның да жұмыстарын атқарды. Шөп жинады, би-
дай тасыды. Үкімет те осы еңбегін бағалап, 1949 жылы 
асыл әжеміз аудан депутаты болып сайланды. Әжеміз 
11 құрсақ көтерген Ана. Бүгінде балаларының кызығын 
көріп, немере-шөберенің ортасында бақытты ғұмыр ке-
шуде. Балалары әр салада қызмет атқарады, немерелері 
де бір-бір мамандық иелері. 24 қыркүйек күні қымбатты, 
ардақты әжеміз 95 жасқа толды. Әжемізге тілейтініміз зор 
денсаулық, мол бақыт. Ұрпақтарының ортасында бақытты 
болып жүре берсін. Әжемізге ұзақ ғұмыр тілейміз!

Нариман ТАСЫМОВ, 
Амандық ауылдық округі әкімінің м.а
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1. «СҚО Тайынша ауданы әкімінің  аппараты» КММ 22-9-81
2. «СҚО Тайынша ауданы әкімдігінің ауыл шаруашылығы бөлімі» КММ 21-4-70
3. «СҚО Тайынша  ауданы әкімдігінің жер қатынастары бөлімі»  КММ 22-6-97
4. «СҚО Тайынша  ауданы әкімдігінің жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі»  КММ 79-0-47 
5. «СҚО Тайынша  ауданы әкімдігінің кәсіпкерлік бөлімі»  КММ 23-4-18
6. «Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы әкімдігінің дене тәрбиесі және спорт бөлімі» КММ
7. «Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің сәулет, құрылыс,  тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, 
жолаушылар көлігі және автомобильдік жолдар бөлімі» КММ

23-6-31

22-5-37
8. «СҚО Тайынша  ауданы әкімдігінің экономика және қаржы бөлімі»  КММ 23-5-09
9. «СҚО Тайынша  ауданы әкімдігінің ішкі саясат бөлімі»  КММ 21-7-45
10. «Абай ауылдық округі әкімінің аппараты» КММ 76-7-85
11. «Алабота ауылдық округі әкімінің аппараты» КММ 75-1-97
12. «Амандық ауылдық округі әкімінің аппараты» КММ 42-6-71
13. «Большеизюм ауылдық округі әкімінің аппараты» КММ 32-5-25
14. «Донецк ауылдық округі әкімінің аппараты» КММ 74-2-35
15. «Драгомиров ауылдық округі әкімінің аппараты» КММ 55-3-33
16. «Зеленогай ауылдық округі әкімінің аппараты» КММ 77-3-73
17. «Келлер ауылдық округі әкімінің аппараты» КММ 51-2-03
18. «Киров ауылдық округі әкімінің аппараты» КММ 32-1-48
19. «Краснополян ауылдық округі әкімінің аппараты» КММ 54-2-17
20. «Летовочное ауылдық округі әкімінің аппараты» КММ 52-3-10
21. «Мироновка ауылдық округі әкімінің аппараты» КММ 79-0-22
22. «Рощинск ауылдық округі әкімінің аппараты» КММ 53-7-48
23. «Теңдік ауылдық округі әкімінің аппараты» КММ 42-0-01
24. «Тихоокеан ауылдық округі әкімінің аппараты» КММ 77-1-18
25. «Чермошнян ауылдық округі әкімінің аппараты» КММ 38-2-40
26. «Чкалов ауылдық округі әкімінің аппараты» КММ 70-2-75
27. Яснополян ауылдық округі әкімінің аппараты» КММ 73-3-94
28. «Тайынша қаласы әкімінің аппараты» КММ 22-8-05

№ р/с Қабылдауды жүргізген тұлғаның тегі, аты-жөні, лауазымы, жұмыс орны Қабылдау күні
1 Ерлан Сапарбекұлы Алпысов — облыстық мәслихаттың депутаты, «Племзавод Алабо-

та» ЖШС-нің басшысы
5 қазан

2 Николай Николаевич Трифонов — аудандық мәслихаттың депутаты, «ТайыншаКом-
мунСервис» ЖШС-нің директоры

3 қазан

3 Батес Латиф — аудандық мәслихаттың депутаты, «Тайынша КБАА» ШЖҚ-дағы КМК-
ның директордың медициналық қызмет сапасын бақылау жөніндегі орынбасары

7 қазан

4 Бауыржан Маратұлы Мергасимов — аудандық мәслихаттың депутаты, «Дарига» ЖК 
басшысы

10 қазан

5 Диана Еслямбекқызы Ысқақова — аудандық мәслихаттың депутаты, «№ 1 Чкалов орта 
мектебі» КММ-нің педагог-психологы

12 қазан

6 Сәрсенбай Мұратұлы Бекшенов — аудандық мәслихаттың депутаты, Тайынша ауданы 
мәслихатының хатшысы

13 қазан

7 Данияр Келденбекұлы Жақыпов — аудандық мәслихаттың депутаты, «Данияр-Бидай» 
ЖШС-нің менеджері

14 қазан

8 Айгүл Бағдатқызы Әбдірахманова — аудандық мәслихаттың депутаты, «ЗИМ-Экспорт» 
ЖШС-нің директоры

17 қазан

9 Александр Владимирович  Кершис — аудандық мәслихаттың депутаты, ДЭУ-65 
бастығы

19 қазан

10 Гүлнұр Өмірбайқызы Батаева — аудандық мәслихаттың депутаты, Тайынша ауданының 
білім бөлімінің әдіскері

21 қазан

11 Айгүл Ботақызы Мұхаметғалиева — аудандық мәслихаттың депутаты, «Тайынша 
қаласының № 4 орта мектебі» КММ-нің директоры

26 қазан

12 Виктор Иванович Рудницкий — аудандық мәслихаттың депутаты, «Тахтаброд-ТМ» 
ЖШС-нің бас директоры

28 қазан

13 Руслан Елшібайұлы Егінбаев — аудандық мәслихаттың депутаты, «Престиж Агро» 
ЖШС-нің директоры

31 қазан

СЕНІМ  ТЕЛЕФОНДАРЫ

СҚО Тайынша ауданы әкімінің аппараты» КММ   www.tsh.sko.gov.kz

бұл телефондар арқылы мемлекеттік қызметкерлердің Қазақстан Республикасы мемлекеттік 
қызметкерлерінің Этика Кодексін бұзуы және сыбайлас жемқорлық  бұзушылықтар жасау  фактілері 
туралы хабарлауға болады.

2022 жылғы қазанда
аудандық мәслихаттың хатшысымен, облыстық және аудандық  

мәслихаттың депутаттарымен азаматтарды  қабылдау кестесі

Аудандық мәслихат депутаттарының қабылдау орны: Тайынша қ., Центральный бұрылысы, 3 «А», 
«AMANAT» партиясы аудандық филиалының қоғамдық қабылдауы.

Аудандық мәслихат депутаттарының қабылдау уақыты: 11.00.-ден 13.00.-ге дейін.
Мына телефондар арқылы қабылдауға алдын-ала жазылуға болады: аудандық мәслихат — 23072, 

«AMANAT» партиясының аудандық филиалы  — 22047.

2022 жылдың IV тоқсанында Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы әкімімен, оның орынбасарларымен 
және аппарат басшысымен жеке тұлғаларды және заңды тұлғалар өкілдерін жеке қабылдау 

КЕСТЕСІ

Мемлекеттік органның атауы Азаматтарды қабылдауды жүргізетін 
тұлғаның Т. А. Ә.

Азаматтарды қабылдауды жүргізетін 
тұлғаның 

лауазымы
Азаматтарды қабылдау күні мен уақыты Мемлекеттік органның орналасқан 

жері Байланыс телефон

 «Солтүстік Қазақстан облысы Тайын-
ша ауданы әкімінің аппараты» КММ

Әлжанов Берік Ақылжанұлы Аудан әкімі әр айдың бірінші, үшінші сейсенбісі 10.00-
12.00 сағ

Тайынша қ. Қазақстан 
Конституциясы көшесі 197

2-16-65

Әміренов Асан Амангелдіұлы Аудан әкімінің орынбасары әр айдың әр сәрсенбісі  
10.00-13.00 сағ 2-27-47

Дюсембин Еркебұлан Ерболұлы Аудан әкімі орынбасарының міндетің 
атқарушы

әр айдың әр дүйсенбісі 
10.00-13.00 сағ 2-29-81

Бәтенова 
Гүлбаршын Кахарманқызы Аудан әкімінің орынбасары әр айдың  әр бейсенбісі  

10.00-13.00 сағ 2-14-86

Абулғазинова Бақыт Бегайқызы Аудан әкімі аппаратының басшысы әр айдың  әр жұма 
10.00-13.00 сағ 2-27-00

Ескертпе: қабылдауға алдын ала жазылу 8 (71536)22-3-42 телефоны бойынша жүзеге асырылады

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданының Тайынша қаласы мен ауылдық округтердің әкімдерінің 
2022 жылдың IV тоқсанында  жеке тұлғаларды және заңды тұлғалар өкілдерін жеке қабылдау кестесі

Мемлекеттік органның атауы Азаматтарға қабылдау жүргізетін 
тұлғаның Т.А.Ә.

Азаматтарға қабылдау жүргізетін 
тұлғаның лауазымы

Азаматтарды қабылдау 
күні мен уақыты

Мемлекеттік органның орналасқан 
орны

Байланыс 
телефоны

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы Абай ауылдық округі 
әкімінің аппараты» КММ Досмұқанов Бейбіт Сырымбетұлы Абай ауылдық округінің әкімі Сейсенбі, бейсенбі  10.00 

-13.00 сағ
Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Қарағаш а. 76-7-85

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы Алабота ауылдық 
округі әкімінің аппараты» КММ Қалиақпаров Ертай Өтепұлы Алабота ауылдық округінің әкімі Дүйсенбі, сәрсенбі 09.00 

-13.00 сағ
Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Аққұдық а. 75-1-97

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы Амандық ауылдық 
округі әкімінің аппараты» КММ Тасымов  Нариман Қорқытбайұлы Амандық ауылдық округінің әкімі Сейсенбі, бейсенбі 16.00 

-18.00 сағ
Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Амандық а. 43-6-68

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы Большеизюм ауылдық 
округі әкімінің аппараты» КММ Жүсіпов Талғат Абзалұлы Большеизюм ауылдық округінің әкімі Дүйсенбі, Сәрсенбі 10.00 

-13.00 сағ
Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Большой Изюм а. 32-5-25

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы Донецк ауылдық округі 
әкімінің аппараты» КММ Кахабаев Мұрат Мұхамбетқалиұлы Донецк ауылдық округінің әкімі Дүйсенбі, сәрсенбі  

09.00 -13.00 сағ
Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Донецкое а 74-2-35

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы Драгомиров ауылдық 
округі әкімінің аппараты» КММ Әжіғұлов Жұлдыз Асылбекұлы Драгомиров ауылдық округінің әкімі Дүйсенбі   10.00 -13.00 сағ 

Жұма 09.00-13.00 сағ
Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Драгомировка а. 55-3-33

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы Зеленогай ауылдық 
округі әкімінің аппараты» КММ Мұстаханов Нүрлан Сәрсенғалиұлы Зеленогай ауылдық округінің әкімі Дүйсенбі, сәрсенбі 10.00 

-13.00 сағ
Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Зеленый Гай а. 77-3-73

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы Келлер ауылдық округі 
әкімінің аппараты» КММ Ілиясов Досымжан Сұлтанбекұлы Келлер ауылдық округінің әкімі Дүйсенбі, сейсенбі 10.00 

-18.30 сағ
Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Келлеровка а. 79-0-87

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы Киров ауылдық округі 
әкімінің аппараты» КММ Көпербаев Рыспек Әлібекұлы Кирово ауылдық округінің әкімі Сейсенбі, жұма 10.00 

-13.00 сағ
Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Кирово а. 32-3-13

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы Краснополян ауылдық 
округі әкімінің аппараты» КММ Жомартов Талғат Базарбайұлы Краснополян ауылдық округінің әкімі Дүйсенбі, жұма 10.00 

-13.00 сағ
Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Красная Поляна а. 54-2-17

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы Летовочный ауылдық 
округі әкімінің аппараты» КММ Руденко Дмитрий Владимирович Летовочный ауылдық округінің әкімі Сейсенбі, Бейсенбі 15.00 

-18.00 сағ
Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Летовочное а. 52-3-10

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы Мироновка ауылдық 
округі әкімінің аппараты» КММ Ысқақов Кемел Оралбайұлы  Мироновка ауылдық округінің әкімі Сейсенбі, бейсенбі 10.00 

-12.00 сағ
Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Мироновка а. 79-0-22

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы Рощинск ауылдық 
округі әкімінің аппараты» КММ Ғалиев Абылайхан Файзурахманұлы Рощинск ауылдық округінің әкімі Дүйсенбі, сәрсенбі 09.00 

-12.00 сағ
Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Рощинское а. 53-7-48

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы Теңдік ауылдық округі 
әкімінің аппараты» КММ Қасқұлақов Ержан Қайыржанұлы Теңдік ауылдық округінің әкімі Дүйсенбі, сәрсенбі 10.00 

-13.00 сағ
Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Теңдік а. 42-0-01

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы Тихоокеан ауылдық 
округі әкімінің аппараты» КММ Бәкіров Ерлан  Михашұлы Тихоокеан ауылдық округінің әкімі Дүйсенбі, сәрсенбі 10.00 

-13.00 сағ
Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Тихоокеанское а. 77-1-88

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы Чермошнян ауылдық 
округі әкімінің аппараты» КММ Жетібаев  Әскер Шайхислямұлы Чермошнян ауылдық округінің әкімі  Сәрсембі, жұма 09.00-13.00 

сағ
Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Чермошнянка а. 38-4-60

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы Чкалов ауылдық округі 
әкімінің аппараты» КММ Сәдуақасов Сәкен Төкенұлы Чкалов ауылдық округінің әкімі Дүйсенбі, жұма 10.00 

-13.00 сағ
Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Чкалово а. 70-2-75

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы Яснополян ауылдық 
округі әкімінің аппараты» КММ Темірбаев Ермұқан Нұрмұқанұлы Яснополян ауылдық округінің әкімі Сейсенбі, бейсенбі 10.00 

-13.00 сағ
Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Ясная Поляна а. 73-3-94

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы Тайынша қаласы 
әкімінің аппараты» КММ

Шпаковский Валерий Анатольевич 
Бөкенов Жаслан Баймұратұлы

Тайынша қаласының әкімі  Қала 
әкімінің орынбасары

Дүйсенбі, жұма 14.30 
-18.00 сағ Сейсенбі,  

бейсенбі  14.30-18.00 сағ

Солтүстік Қазақстан облысы Тайын-
ша ауданы Тайынша қ.  Центральный 
бұрылысы, 2

22-6-05  22-8-05

Мемлекеттік органның атауы Азаматтарға қабылдау жүргізетін 
тұлғаның Т.А.Ә.

Азаматтарға қабылдау жүргізетін 
тұлғаның лауазымы

Азаматтарды қабылдау күні мен 
уақыты

Мемлекеттік органның орналасқан 
орны

Байланыс 
телефоны

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы әкімдігінің ауыл 
шаруашылығы бөлімі» КММ Хамзина Айгүл Ермекбайқызы Бөлім басшысы Бейсенбі 10.00-13.00 сағ 

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы, Тайынша қ., Қазақстан Кон-
ституциясы көшесі, 206

21-4-70

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы әкімдігінің жер 
қатынастары бөлімі» КММ Бура Андрей Николаевич Бөлім басшысы Жұма  10.00 -13.00 сағ  14.30-16.30 сағ

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы, Тайынша қ., Қазақстан Кон-
ституциясы көшесі, 206

22-1-85

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы әкімдігінің 
жұмыспен қамту және әлеуметттік бағдарламалар бөлімі» КММ Нероба Ольга Густавовна бос орын Бөлім басшысы Бөлім басшысының 

орынбасары
Дүйсенбі, жұма  10.00 -13.00 сағ 

Сейсенбі, бейсенбі  10.00-13.00 сағ.
Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы, Тайынша қ., Қазақстан Кон-
ституциясы көшесі 203

21-0-22  
79-0-47

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы әкімдігінің 
кәсіпкерлік бөлімі» КММ Голубь Наталья Викторовна Бөлім басшысы Дүйсенбі 10.00 -13.00 сағ 

сәрсенбі  10.00 -12.00 сағ
Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы, Тайынша қ., Қазақстан Кон-
ституциясы көшесі, 206

23-4-18

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданының мәдениет, 
тілдерді дамыту, дене тәрбиесі және спорт  бөлімі» КММ Сағындықова Гүлмира Бәкібайқызы Бөлім басшысы Дүйсенбі  14.00 -18.00 сағ

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы, Тайынша қ., Пролетар көшесі,  
193

23-7-94

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы әкімдігінің 
сәулет, құрылыс,  тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолау-
шылар көлігі және автомобильдік жолдар бөлімі» КММ

Темірбеков Берік Алғалиұлы Бөлім басшысы Бейсенбі 16.00 -18.00 сағ
Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы, Тайынша қ., Астана көшесі, 
176

22-5-37

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы  әкімдігінің эко-
номика және қаржы бөлімі» КММ

Сәрсембаев Бекболат Әкімбайұлы 
Жәкенова Айнагүл Сағатқызы

Бөлім басшысы 
Бөлім басшысының орынбасары

Сейсенбі  09.00 -13.00 сағ 
Сәрсенбі  14.00 -18.00 сағ 
Сейсенбі 14.00-18.00 сағ. 
Сәрсенбі  09.00-13.00 сағ.

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы, Тайынша қ., Центральный 
бұрылысы, 2

23-5-09 
21-6-43

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы әкімдігінің ішкі 
саясат бөлімі» КММ Сабырова Гүлмира Сатыбалдықызы Бөлім басшысы Сәрсенбі  10.00 -18.00 сағ 

Солтүстік Қазақстан облысы Тайын-
ша ауданы Тайынша қ. Центральный 
бұрылысы, 2

73-0-43

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы жергілікті атқарушы органдары басшыларының 
2022 жылдың IV тоқсанында  жеке тұлғаларды және заңды тұлғалар өкілдерін жеке қабылдау кестесі
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2022 жылғы 1 шілдеден бастап «Мемлекеттік сатып алу тура-
лы»  Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 4 желтоқсандағы № 
434 Заңына түзетулер қолданысқа енгізілді.Өзгерістер әкімшілік 
кедергілерді төмендетуге, сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін 
азайтуға, жеткізушілердің жауапкершілігін арттыруға және 
мемлекеттік сатып алу арқылы мемлекет алатын тауарлардың, 
жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің сапасын арттыруға 
бағытталған.

Мәселен, сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін барынша азай-
ту шеңберінде рейтингтік-балдық жүйені пайдалана отырып, 
конкурс түрінде сатып алудың жаңа тәсілі енгізілді (құрылыс-
монтаждау жұмыстарын және жобалау-сметалық құжаттаманы 
әзірлеу жөніндегі жұмыстарды сатып алу бойынша қолданылатын 
болады), сатып алудың осы тәсілі өнім берушіні таңдау процесіне 
конкурстық комиссияның қатысуын толық болдырмауды көздейді, 
мемлекеттік сатып алудың жеңімпазын веб-портал автоматты 
түрде айқындайтын болады.Сондай-ақ, сатып алуды жетілдіру 
шеңберінде негіздемелік келісімдерді пайдалана отырып, сондай-
ақ электрондық дүкен арқылы конкурс түрінде сатып алудың жаңа 
тәсілдері енгізілді.

Бұдан басқа, Солтүстік Қазақстан облысы бойынша ішкі 
мемлекеттік аудит департаменті жүзеге асыратын камералдық 
бақылау жүргізу қағидаларына өзгерістер енгізілді.2022.16.07. 
бастап қосымша келісімдер қорытындыларының заңдылығына 
камералдық бақылау енгізілді, сондай-ақ конкурс/аукцион 

тәсілімен мемлекеттік сатып алу қорытындылары сатысын-
да камералдық бақылау жүргізу тәсілі өзгертілді (әлеуетті өнім 
берушілерден шағымдар келіп түскен сатып алулар ғана тексеруге 
жатады). 

Енгізілген түзетулер бюджет қаражатының оңтайлы жұмсалуына 
қазірдің өзінде оң әсерін тигізіп жатқанын атап өту қажет.

Осылайша, Департамент қосымша келісімдер жасасудың 
негізділігіне камералдық бақылау барысында негізсіз шарт со-
масын ұлғайтуға байланысты бұзу фактілерін анықтады, олардың 
уақытылы жолы кесілді және сәйкестікке келтірілді.

Департамент камералдық бақылау барысында онлайн-ре-
жимде мемлекеттік сатып алу саласындағы бұзушылықтардың, 
оның ішінде бұзушылықтарды бастапқы кезеңде жоя отырып 
тұрақты негізде жолын кеседі, бұл мемлекеттік сатып алуды 
ұйымдастырушыларға әкімшілік жүктемесіз және айыппұл санкци-
яларынсыз қателерді өз бетінше түзетуге мүмкіндік береді.

Мемлекеттік сатып алуды камералдық бақылау нәтижелері 
бойынша қабылданып жатқан шаралар хабарландыру жарияланған 
сәттен бастап мемлекеттік сатып алу туралы шарт жасалғанға 
дейін мемлекеттік сатып алу саласындағы заңнаманың бұзылуын 
болдырмауға мүмкіндік беретіні сөзсіз, әлеуетті өнім берушілер 
арасында дұрыс бәсекелестікке ықпал етеді, бұл өз кезегінде бюд-
жет ақшасын оңтайлы жұмсауға және оларды уақытылы игеруге 
әсер етеді.

 СҚО бойынша ішкі мемлекеттік аудит департаменті.

«Тайынша таңы» газетінің редакция-
сы 2022 жылғы 16 қазанға тағайындалған 
Большеизюм ауылдық округі әкімінің сай-
лауын әзірлеу мен өткізу жөніндегі сайлауға 
қатысуы үшін тіркелген кандидаттарға сай-
лауалды үгіт материалдарын орналастыру 
үшін баспасөз бетінен орын берудің шартта-
ры, көлемі мен тәртібін хабардар етеді.

БАСПА МАТЕРИАЛДАРЫ ҮШІН ОРЫН 
БЕЛГІЛЕУ ТӘРТІБІ

Редакцияның баспа материал-
дарына орын белгілеу «Қазақстан 
Республикасындағы сайлау туралы» 
Конституциялық заңға сәйкес жүзеге асы-
рылады. Баспа материалдары үшін орын 
белгілеу кандидаттарға үгіт баспа матери-
алдарын орналастыру үшін орын белгілеу 
туралы редакциямен жасалатын жазба-
ша келісімшарт негізінде жүзеге асыры-
лады. Келісімшарттың және оған тиесілі 
құжаттардың үлгісі жоғарыда аталған жаз-
баша өтінішті беру кезінде көрсетіледі. Ба-
спа беттерінде орын белгілеу туралы редак-
циямен келісімшартқа кандидаттың (сенім 
білдірген адамның) қол қоюы кандидаттың 
(сенім білдірген адамның) сайлауал-
ды үгіт жүргізуге қатысты редакцияның 
қызметін пайдалануға келісім беруі болып 

табылады. Келісімшарт жасасу үшін кан-
дидат, партиялық тізімін ұсынатын саяси 
партия редакцияға мынадай ақпараттар 
көрсетілген жазбаша өтініш білдіреді:

- жазбаша өтінішті тіркеу нөмірі, 
күні мен уақыты;

- кандидаттың (партиялық тізім 
ұсынған саяси партияның атауы) аты-жөні, 
кандидаттың, жазбаша өтініш берген сенім 
білдірген адамның аты-жөндері;

- жазбаша өтініш берген адамның 
өкілеттілігін растайтын құжат: кандидаттың 
(сенім білдірген адамның) жеке куәлігі, 
кандидаттың (сенім білдірген адамның) 
уәкілетті мемлекеттік орган берген куәлігі 
немесе заңнамаға сәйкес өзге құжаты;

- сайлау округі (саяси партия);
- баспа материалдары орнының 

көлемі және оны беру мезгілі, үгіт баспа 
материалдарының түрі көрсетілген жазба-
ша өтініштің мазмұны;

- кандидаттың немесе сенім 
білдірген адамның қолы.

Үгіт баспа материалдары редакцияға 
жарық көруге 5 (бес) жұмыс күні қалғанда 
беріледі. Баспа материалдарында 
конституциялық құрылысты күштеп 
өзгерту, республиканың тұтастығын 

бұзу, мемлекеттің қауіпсіздігіне қатер 
төндіру, әлеуметтік, нәсілдік, ұлттық, діни, 
сословиелік және рулық алауыздықты 
өршіту, қатыгездік пен зорлық-зомбылық, 
сондай-ақ заңнамада көрсетілген әскери 
құрамалар құру идеяларын ұсынған 
жағдайда редакция оларды жариялаудан 
бас тартуға құқығы бар. 
МАТЕРИАЛДАРДЫҢ МӨЛШЕРІ, АҚЫ ТӨЛЕУ 

ТӘРТІБІ
2022 жылғы 16 қазанға  белгіленген  

Большеизюм ауылдық округі әкімін сайлауға 
қатысуы үшін тіркелген кандидаттарға сай-
лауалды үгіт материалдарын орналасты-
ру үшін баспа материалдарына ақы төлеу 
мөлшері – «Тайынша таңы» газетінде 1 
(бір) шаршы сантиметріне – 120 (жүз жи-
ырма) теңге. Баспа материалдарына ақы 
төлеудің сомасы алдын ала 100 пайыздық 
ақысын төлей отырып, тиісті сайлау қоры 
аударуы керек. Алдын ала төлеу редакция 
берген шот негізінде жүзеге асырылады. 
Ақы төлеу баспа материалдары үшін орын 
бөлу туралы тиісті келісімшартта немесе 
шотта көрсетілген редакцияның банктік 
реквизиттеріне сәйкес атқарылады.

Гүл НҰРАЛИНА,
«Тайынша-Таңы» ЖШС директоры. 

Солтүстік Қазақстан облысы бойынша 
Ішкі мемлекеттік аудит департаментімен 
«Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 
білім басқармасы» КММ бюджеттік 
бағдарламалар әкімшісінде және 19 
ведомстволық бағынысты мекемелерде 2021 
жылдағы шоғырландырылған қаржылық 
есептілігіне аудит жүргізілді, нәтижесінде 
3996,2 млн. теңге сомасына бұзушылықтар 
анықталды.

Осылайша, «Солтүстік Қазақстан об-
лысы әкімдігінің білім басқармасы» КММ 
ведомстволық бағынысты мекемелері 
қаржылық есептіліктің, бухгалтерлік есептің 
анықтығын, негізділігін бағалау мәселесі 
бойынша аудиторлық іс-шаралармен жал-
пы сомасы 3 223,4 млн. теңгеге бухгалтерлік 
есепті жүргізу және қаржылық есептілікті 
жасау кезінде бұзушылықтарға жол берді, 
оның ішінде 2 977,1 млн. теңге қаржылық 
есептіліктің шынайылығына елеулі әсер 
етті және бухгалтерлік есеп пен қаржылық 
есептілікті жүргізу барысында аудит 
сәйкестендірілген.

Бұдан басқа, «Уәлиханов ауданының 
білім бөлімі» КММ қарсы тексеру жүргізу 
кезінде 3 қызметкердің карт-шотына 1,2 млн.
теңге сомасына артық аударылған ақшалай 
қаражат анықталды, олар тексеру барысын-
да бюджетке өтелді. Сондай-ақ, 333,4 млн.
теңге сомасына енбек демалыстар бойын-
ша резервтің артық есептелген сомасы және 
бухгалтерлік есеп бойынша кіріске алуға жа-
татын негізсіз есептен шығарылған активтер 
есепке алу бойынша қалпына келтірілді.

Аудит нәтижелері бойынша мемлекеттік 
аудит объектілеріне бұзушылықтарды 
жоюға және лауазымды тұлғаларды 
жауапкершілікке тартуға нұсқамалар 
жіберілді. Департамент облыс әкімінің аты-
на 2021 жылғы қаржылық есептілік аудитінің 
нәтижелері туралы ақпарат жіберді.

САТЫП АЛУ - ЗАҢНАМАДАҒЫ ӨЗГЕРІСТЕР

Мемлекеттік қызмет мемлекеттік 
басқарудың маңызды механизмі болып 
табылады. Бұл салада мыңдаған аза-
маттар жұмыс істейді, олардың қызметі 
қоғам мүддесі үшін тиімді және жоғары 
кәсіби болуы керек. Мемлекеттің, 
қызметкерлердің беделі және мемлекеттік 
органдар жұмысының тиімділігі 
мемлекеттік құрылымдардағы персоналды 
басқаруының жүзеге асырылуына байланы-
сты.

Осы мақсатқа жету үшін мемлекеттік 
қызметшілердің тиімділігін бағалауды қоса 
алғанда, әртүрлі әдістер мен рәсімдер 
қолданылуы мүмкін.

Әкімшілік мемлекеттік қызметшілердің 
қызметін бағалау «Қазақстан 
Республикасының мемлекеттік қызметі ту-
ралы» Заңына, Үлгілік әдістемесіне сәйкес 
жүзеге асырылады.

Мемлекеттік органдар Уәкілетті орган-
мен бекітілген үлгілік әдістемесі негізінде 
«Б» корпусының әкімшілік мемлекеттік 
қызметшілерінің қызметін бағалау 
әдістемесін әзірлейді және бекітеді.

Бағалаудың мақсаты мемлекеттік 
қызметшілердің жұмысы тиімділігін және 
сапасын анықтау болып табылады.

Мемлекеттік қызметшілердің қызметін 
бағалау жыл соңында жүргізіледі.

Әкімшілік мемлекеттік қызметшілердің 
қызметін бағалауға барлық мемлекеттік 
қызметшілер жатады, бірақ нақты лауазым-
да орналасу мерзімі үш айдан кем болған 
жағдайда, сондай-ақ сынақ мерзімін өткеру 
кезеңінде бағалау өткізілмейді. Бағалау 
екі бөлек бағыт бойынша жүзеге асыры-
лады: қызметкердің жеке жұмыс жоспар-

ларында көзделген нысаналы мақсатты 
индикаторларға (НМИ) қол жеткізуді 
бағалау; «Б» корпусы қызметшілерінің 
құзыреттерін бағалау.

Бұл ретте, мемлекеттiк қызметшiлердiң 
жұмыс жоспарларында көрсетiлген НМИ  
мемлекеттiк органның стратегиялық 
жоспарларына немесе «Б» корпусы 
қызметшiлерi қызметiнiң ерекшелiктерiнiң 
көрсеткiштерiне (технологиялық 
жұмыстарды қоспағанда) сәйкес келедi, 
оған қол жеткізу олардың қызметінің 
тиімділігін көрсетеді.

 Бағалаудың нәтижелері төрт 
деңгейге бөлінеді: өте жақсы, тиімді, 
қанағаттанарлық, қанағаттанарлықсыз.

Мониторинг қорытындысы бойын-
ша соңғы, 2021 ж. Солтүстік Қазақстан 
облысының 3273 мемлекеттік әкімшілік 
қызметкері бағалаудан өтті. Оның ішінде 
қызметкерлердің 68,3%-ы немесе 2236 
адам «тиімді», «өте жақсы» деген бағаға 
– 876 (26,8%), «қанағаттанарлық» деген 
баға алған 156 қызметкер немесе 4,8%, 
қанағаттанарлықсыз – 5 немесе 0,2% 
қызметкер .

Бағалау нәтижелері жоғарылатуға, 
ротациялауға, мемлекеттік қызметтегі ла-
уазымын төмендетуге немесе жұмыстан 
босатуға үстемеақы төлеу туралы шешім 
қабылдау үшін негіз болып табыла-
ды. Құзыреттерді бағалау нәтижелері 
«Б» корпусы қызметшісінде қажетті 
құзыреттерді дамыту туралы шешім 
қабылдау үшін негіз болып табылады.
Қазіргі уақытта мемлекеттік қызметшілер 
жұмысының тиімділігі мен сапасын 
бағалаудың қолданыстағы процестерін 

жетілдіру мәселесі пісіп-жетілді. Бұған, 
басқалармен қатар, қызметкер атқаратын 
функциялардың ауқымын, жауапкершілігі 
мен күрделілігін ескере отырып, еңбекақы 
төлеу жүйесін құруға мүмкіндік беретін 
факторлық-баллдық шкалаға негізделген 
мемлекеттік органдарда енгізілген жаңа 
еңбекақы төлеу жүйесі ықпал етеді. Бағалау 
әдістерін өзгерту үшін әзірленетін тәсілдер 
«360 градус» әдісін қолдануды қамтиды, 
мұнда кері байланысты қызметкермен 
тікелей әрекеттесетін әріптестер береді.

Мемлекеттік басқарудың тиімділігі 
кез келген мемлекеттің дамуының 
және азаматтардың өмір сүру сапасын 
арттырудың негізгі факторы болып та-
былады, бұл «Тыңдаушы мемлекет» 
тұжырымдамасын іске асыру талаптарының 
бірі болып табылады қолданыстағы 
Қазақстан Республикасындағы мемлекеттік 
басқаруды дамытудың 2030 жылға дейінгі 
тұжырымдамасы: «адамға бағдарланған» 
модельді құру – «Бірінші кезекте халық» 
Қазақстан Республикасы Президентінің 
2021 жылғы 26 ақпандағы № 522 
Жарлығымен бекітілген. Тұжырымдама 
қазіргі уақытта мемлекеттік басқарудың 
жаңа қағидаттарын белгілейтін мемлекеттік 
саладағы стратегиялық құжат болып табы-
лады.

Жалпы алғанда, бұл тәсіл мемлекеттік 
қызметшілер үшін лайықты төлем деңгейін 
қамтамасыз етуге бағытталған және 
халықаралық озық тәжірибені ескере 
отырып, кәсіби мемлекеттік аппаратты 
қалыптастыруға ықпал етеді.

Гүлнар Сүйіндікова, 
ҚР МҚІА СКО бас маманы. 

БАҒАЛАУ - МЕМЛЕКЕТТІК ҚЫЗМЕТШІЛЕРДІҢ 
ТИІМДІЛІГІНІҢ  КӨРСЕТКІШІ

Шоғырландырылған 
қаржылық 

есептіліктің
2021 жылға аудит 

қорытындысы

ҚҰРМЕТТІ 
ТАЙЫНШАЛЫҚТАР!
Құрметті аға буын өкілдері, 

Сіздерді Халықаралық қарттар күнімен 
шын жүректен құттықтаймынСіздің 
даналығыңыз бен баға жетпес өмірлік 
тәжірибеңіз жастарға бейбітшілік 
пен келісімде өмір сүруге, қазіргі 
қоғамдағы прогрессивті қатынастарды 
құру кезінде жауапкершілік пен 
адамгершілік сезімдерін тәрбиелеуге 
көмектеседі. Сіздердің табандылығыңыз, 
шыдамдылығыңыз және қажырлы 
еңбегіңіз үшін алғыс сөздерін 
қабыл алыңыздар.Осы айдың 1 күні  
«Карзина»және «Арзан»дүкендерінде 
зейнеткерлерге Краевский ЖК-і  атынан 
тегін нан беріледі. 1-10 қазан күндері 
қаладағы автобустар бағыттарында 
тегін жүруге болады. «Мир красоты»-1 
қазан, «Идеал»-1 қазан, «Имидж»- 6 
қазан,«Мон салон» -3 қазан күні шашта-
раз салондары сіздерге шаш қиюға тегін 
қызмет көрсетеді.  3 қазан күні сіздер 
аудандық Мәдениет үйінде мерекелік  
іс-шараны тамашалай аласыздар! 
Мерекелеріңіз құтты болсын. Көңілдеріңіз 
көтеріңкі,денсаулықтарыңыз мықты бол-
сын!

Ардагерлер кеңесінің ұйымдастыру 
комитеті.

АҚПАРАТТЫҚ  ХАБАРЛАМА
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Мұрағат немесе Архив – тарихи маңызы бар 
құжаттар сақталатын мемлекет арнаулы мекеме. 
Мекемелердің ескі құжаттарын сақтайтын бөлімі не-
месе жеке тұлғаның өмірі мен қызметіне байланысты 
жинақталған жәдігерлер жиынтығы да архив делінеді.

Осы бағытта тарихқа жүгінетін болсақ,жазба деректерді 
жинастырып сақтау ісі тұңғыш рет Мысырда, Қытайда, 
Ежелгі Грекияда, Римде, тағы басқа елдерде мемлекеттік 
дәрежеде қолға алынды. Қазақстанда дербес архивтің 
пайда болуы Бөкей ордасы архивімен байланысты (18 
ғасыр). Қазақстандағы архив жүйесі негізінен 20-ғасырдың 
20–30-жылдары қалыптасты. Ұлттық архив ісінің бастау-
ында А.Байтұрсынұлы, С.Сейфуллин, М.Жолдыбаев сын-
ды мәдениет қайраткерлері тұрды. КСРО дәуірінде архив 
социализмді дәріптеудің идеологиялық құралы болды. 
Республикадағы барлық құжаттар айналымының 10%-
ға жуығы коммунистік құндылықтар тұрғысынан мұқият 
сұрыпталып, мемлекет сақтауға – архивке жинақталды. 
Құжаттардың біржақты іріктелуінің салдарынан Қазақстанның 
шынайы тарихын бейнелейтін аса бағалы деректер архив-
ке түспей, біржола жойылып отырды. Ал архив қорындағы 
құжаттардың басым бөлігі түрлі жасанды шектеулер қою 
арқылы зерттеушілерге берілмеді. Қазіргі архивтерде дәстүрлі 
қағаз құжаттардың түпнұсқаларымен және көшірмелерімен 
қатар фото-киноматериалдар, дыбыстық және бейнежаз-
балар, ақпараттың барлық жәдігерлер түрлері сақталады. 

Архивтерде мәңгілік мерзімге сақталып, қорғалатын тари-
хи деректер – мемлекеттің ішкі-сыртқы жағдайы, экономи-
ка, саяси-идеология қатынастары туралы құжаттар Ұлттық 
байлықтың бір бөлігі болып табылады.   

Осындай тарихи құндылықтардың мекені біздің Тайынша 
ауданында да бар.Негізі сонау өткен ғасырдан бастау алған 
бұл жұмыс орны бүгінгі таңда өз жұмысын жалғастыруда.Кез 
келген уақытта барып, мұрағатшылардан кеңес алуға, өзіңізге 
қажетті деген құжаттарыңызды бауып алуға барлық жағдай 
жасалған.Тіпті шетел асып кеткен жерлестеріміз де хабарла-
сып, өздеріне қажетті құжаттар немесе мәліметтер жайын-
да хабарласып тұрады екен.  Жалпы мекеменің  атқаратын 
қызметтері, әрине, жас ұрпаққа қызықты.Сонымен қатар, 
жас жеткіншектер  мектепте алған білімдерімен қатар, бұл 
жерден де тарихи мағлұматтар алады. Қыркүйек айының 
21 жұлдызында осы Тайынша аудандық мұрағатында «Ар-
хив және болашақ ұрпақ» жобасы аясында Ашық есік күні 
өтті. Мектеп оқушылары үшін бәрі қызық, сөрелердегі 
құжаттар мен әр жылдарды бейнелеген суреттер ерек-
ше әсер қалдырды деген ойдамыз. Осы мекемеде 34 жыл 
еңбек атқарған Т.В.Солуня мен 24 жыл еңбек өтілі бар 
Т.Браун жиналған оқушыларға сол өздері еңбек атқарған 
жылдардағы еңбек жолдарын, кездескен қиындықтар мен 
қызықты уақиғаларды әңгімелеп берді. Бұл мамандықтың 
қиындығымен қатар, қызықты жақтарын да айтып, кәсіптік 
бағдар берді. 

Ұстаз деген сөз - қашанда қадірлі, қасиетті сана-
лады Небір данышпан да, қарапайым еңбек адамы 
да осы ұстаз алдынан өтеді. Яғни, осындай білімді 
оқушылар мен білікті ұстаздардың ортақ үйі, ол 
әрине, білім мен ғылымның қасиетті қара шаңырағы 
саналатын-мектеп. Осынау бір үлкен ұжымның ба-
сын біріктіріп, өз жұмысын жоғары деңгейде атқарып 
отыра білетін жан - мектеп басшысы.Басшы- өмірлік 
тәжірибесі мол, кез келген ортада өзінің білгір 
ісін көрсетіп, алғырлығы мен біліктілігіне өзгенің 
сенімінін ұялата алатын тұлға. Бір сөзбен айтқанда, 
бүгінгі қоғамды ертең алға сүйрейтін озық ойлы адам 
және жаңашыл педагог мамандарды тәрбиелеуші, 
өз уақытын аямай, өзгенің бақытын аялаушы.

Еліміздегі ертеңгі тізгін ұстар, Отанын ғаламдық 
дамудың көшінен қалдырмай өрге шығарар азамат 
тәрбиелеу ұстаздарға жүктелген аса маңызды да 
жауапты міндет. Осы жауапты міндеттің үдесінен та-
былып, жаңа заманның ауыр жүгін қайыспай көтере 
білген ұстаз, ғалым, басшылар- мектеп директорлары 
қаншама!Жас та болса, бас болып,жасынан білімге 
құштар болып, өз ісіне асқан жауапкершілікпен 
қарайтын жандар арамызда баршылық.Сондай 
ұстаздарымыздың бірі, ұлағатты ұстаз, білікті басшы 
- Роза Базарбайқызы Жомартова. Ол үнемі ізденіске 
толы өмір жолында қарапайым мұғалімдіктен 
жаңа тұрпатты мектеп басшысына дейінгі өнегелі 
баспалдақтардан өтті. Жастайынан білімге құштар 
қарапайым қазақ қызының осы мамандыққа де-
ген жүрек қалауы, өнегесі анасынан болса керек, 
өйткені ол жасынан анасының еңбек жолын , оның 
шығармашылық қасиеттері мен ұстаздық жолын 
көріп өсті.  Айта кету керек, анасы Сатиева Майдаш 
Мұхаметқалиқызы – оқу ағарту ісінің үздігі, тәжірибелі 
ұстаз. Роза Базарбайқызының ана жолын қуған ұстаз 
болуының сыры осында болса керек. Алғашқыда 
колледжде білім алып, кейін жоғарғы оқу орнында 
оқыған біздің бүгінгі кейіпкеріміз бүгінгі таңда Ново-
приречное негізгі мектебінде басшылықта. Өзі еңбек 
атқарған жылдардан жақсы нәтижелер  де жоқ емес. 
Ұстаздың жоғары марапаттары да аз емес, бірақ 
ол өз еңбегінің ең жоғары бағасы- оқытқан , білім 
берген шәкірттерінде екенін мақтанышпен айтады. 
Асемгүл Жұмабаева-психолог, Қуандық Жарқын-
полицияда, Қабанбай Ерқанат-ұшқыш, Абильмажи-
нова Салтанат-полицияда,Мырзатай Айбақыт- зауыт-
та инженер, Орынбай Ерқанат-полицияда, Өмірбай 
Айгүл-мұғалім және тағы да басқалары.Өңіріміздің 
бас газеті «Солтүстік Қазақстан»газетінің  бас ре-
дакторы Ербақыт Амантайұлы мырзаның да осы 
ұстазымыздың шәкірті екенін, Роза Базарбайқызы 
ерекше мақтанышпен айтады. Құрметті ұстаз, 
білікті басшы! Кәсіби мерекеңіз құтты болсын! Сізге 
шығармашылық шабыт,шәкірттеріңіз биік белестер-
ден көріне берсін!

БІЛІКТІ БАСШЫ-
МЕКТЕП МЕРЕЙІ

Гүл ЖАМАШҚЫЗЫ, Тайынша таңы
Гүл ЖАМАШҚЫЗЫ, Тайынша таңы

МҰРАҒАТТАР – ҰЛТТЫҚ 
ҚҰНДЫЛЫҚТАР ҚАЗЫНАСЫ
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«Қарттарым – асыл қазынам» деген сөз бекер 
айтылмаған. Қазақ халқы тойшыл халық деп айта-
ды, сол тойға барсақ төрдің басында қарт адамдардар 
отырса,кандай жарасымды, тойдың, дастарханның сәні 
болып отырады. Мен өзім ата-әжемде тәрбиелендім. Мен 
оларды қатты жақсы көремін. «Баладан немере ыстық» 
дегендей оларда мені жақсы көреді. Сұрағанымның 
бәрін әпереді, тәттінің бәрін менің алдыма қояды. Де-
малыс кезінде ата-әжеме баруға асығып тұрамын. Мен 
оларды құрмет тұтамын. Қазіргі кезде қариялар азайып 
бара жатқандай көрінеді. Өйткені жастарға ақыл айтатын, 
дастарқанға бата беретін қарттарымыз азайды.

Немересiн алдына отырғызып, ақылын айтатын, жыр-
дастандарды жатқа айтып, аузының суын ағызып қызықты 
әнгiмелер айтатын, үңiлiп, сыр шертетiн, үлкен-кiшiге үлгi 
болып,өнегесiн көрсететiн, бұрыс жерде дұрыстап, дұрыс 
жерде қолпаштап жiберетiн қазыналарымыз қайда кеттi?!

«Батаменен ел көгерер» деген. Бата түгiл, бес намазын 
оқып, парызын орындап жүргендерiде шамалы. Адамдар 
арасындағы қарым – қатынаста адамгершілік, әдеп, инабат 
үрдістерінің қаншалықты кең жайылып, терең тамырла-
нуы, ең алдымен олардың жекелеген отбасында өркен жа-
юына яғни баланың ата – анасын жан – жүрек қалауымен, 
саналы түрде ардақтап инабат тағылымымен үлкендерге 
деген қарым – қатынастарында бұлжытпай орындауына 
байланысты. Қарттарды құрметтейтін олардың алдындағы 
перзенттік парызын үлкен ынтамен орындамайтын 
әдептілік, кішіпейілділік сергек сезімталдық көрсетпейтін 
бұл қасиеттер қанына сіңіп, жүрегіне ұяламаған ұрпақтан 
не не қайыр? Адамның өмірінің мәні мен сұлулығы, 
адамның келешегіне сенімділігі – баланың ата – анасын 
ардақ тұтып өзінің перзенттік қарызын бір сәтке де есінен 
шығармауында. Өз отбасынан жылу таппаған қаншама 
қарттарымыз қарттар үйлерінде өмірлерін жалғастыруда.

Ұрпағы құрметтеген ата – ана әр кезде де 
бақытты. Осының себебі неде? Ол дегеніміз баланың 
ержетіп,есейгеннен соң перзенттік парызын өтей алмау-
ында. Бұл үлкен күнә болып саналады. 9 ай бойы көтеріп, 
жарық дүниеге әкелген баласынан мұндайды күтпеген ата-
ана еріксіз көзіне жас алып, баласының айтқанаына көнеді. 
Көнбегенде ше, жас ұлғайып, күш-қуат азайып, баласының 
айтқанын тыңдайды. Ондай жастар уақыт өте келе өкінеді, 
өйткені ата-анаңа қандай жамандык істесең, балалары 
ержеткенде соны оларға істейді. Сондықтан да әр нәрсені 
ойланып істеу керек. Ата-ананы сыйлау, құрметтеу ол 
біздің ең бірінші міндетіміз. «Анаңды Меккеге 3 рет 
арқалап барсаң да, қарызыңды өтей алмайсың»деген, осы 
сөздің астарына тереңдей түңілсек,мағынасы терең ұғым 
береді. Өйткені ата-анаңа қандай жақсылық істесеңде, 
көптік етпейді. Қарттарды қадірлеп,сыйлау керек. Себебі 
ол кісілер бізге ақыл айтып, әрдайым қолдап жүреді. Сол 
кісілердің арқасында біз бақытты ғұмыр кешіп жүрміз. 
Ол кісілер біздің ата-анамызға 
дүние есігін ашты. Біздің әрдайым 
қуанышты жүзімізді көріп, қуанады, 
барлық жағдайымызды жасайды. 
Қарт адамдар үйдің берекесі. Аллаға 
шүкiр, қазiр азғындыктан безген, оқу, 
ғылымды қуған, намазға жығылған, 
тура жолды таңдаған жастар өсiп 
келедi. Осыларға қарап,тәубе дейсiн! 
Болашақта қандай байлық, манса-
бым болды деп емес, қандай үлгi 
боларлық iстер жасадым, қандай 
игi iстер жасауды, қалай үлгi болу-
ды, ел сыйлайтын азамат болудың 
қыр-сырын айтып, ақыл берiп, түзу 
жолға салып отырар ел сыйлайтын 
ақсақалдар, қазыналар өсер деп 
үмiттенемiз

Даналықтың алтын кілті - ата-ба-
баларымыз. Ата жолын жалғап келе 
жатқан бүгінгі күнгі ақсақал аталары-

Бұл - қыздар қауымы үшін қиынға соғатын нағыз 
дилемма. Әсіресе, ата-анасы ауылда тұратын 
жігіттердің бас қатыратын сауалдарының 
бірі. Негізінен арулардың біршамасы жағдайға 
қарамастан ауылға келін болып, тұрудан бас тарт-
пайды. Ал енді бірі ауылдың тұрмыс-тіршілігінің 
ауырлығынан сескенеді. Тіпті, кейбірі мардымды 
себебін білмесе де ауылдан қашады. Осы тұста 
белсенді жастардың ойын білу мақсатында «Сіз 
ауылға келін боласыз ба?» деген сауал қойып, 
пікірлерін сұрап білген едік.

Диана НҰРҚАЙДАРОВА,
Торайғыров университетінің студенті:

- Шынымды айтсам, ауылға келін болғым келмейді. 
Қазіргі кезде ұялы байланыс пен интернет, жарық, 
су, газ жоқ ауылдар сирек. Республикамыздағы кез 
келген елді мекендегі ауыл тұрғындарының жағдайы 
жақсы. Ауызсу да үйге тартылған. Десе де, таңдау 
болса, әрине қаланы таңдаймын. «Ауылда тұруға 
не кедергі» десеңіз, менің қалада өсуім шығар. Ата-
анам да, өзім де қалада туғанбыз. Сондықтан да бо-
лар, ауылға келін болу туралы ойланбаған екенмін. 
Қандай да бір уақыт аралығында тұрып көруге 
мүмкін, келісім берермін. Қазіргі таңда филология 
мамандығы бойынша білім алудамын. Ауылға барған 
жағдайда әрі кетсе мектепке мұғалім болып жұмыс 
істеуге мүмкіндігім бар. Ал мен болашақ өмірімді тек 
осы саламен елестетпеймін. Жеке кәсіп ашу жоспа-
рымда бар. Барлығымыздың туыс-туған-дарымыз ау-
ылда тұратындықтан, қаланың азаматына тұрмысқа 
шығып, жақындарыма тек қыдырып барар едім.

КЕЛІН БОЛСАҢ 
АУЫЛҒА...

БАЛАДАН  НЕМЕРЕ  ЫСТЫҚ...
ҚАРТТАРЫМ – АСЫЛ  ҚАЗЫНАМ

Шолпан АЛДАНЫШ, 
Павлодар педагогикалық университетінің 

студенті:
- Егер де ауылға тұрмысқа шықсам, бұл маған 

ешқандай қиындық тудырмайды. Өйткені, мен де 
ауылдың қызымын. Үйдің барлық шаруаларының 
орындалуын, дұрыс не бұрысын анам жастайым-
нан үйреткен. Жалпы, өзім қаланың емес, ауылдың 
қарапайым жігітіне тұрмысқа шыққым келеді. Неге 
десеңіздер, олар тәрбие бесігінде тербеліп, ата-ана-
сын құрметтей білетін, шаруаға пысық ұлдардың ба-
сым бөлігі - ауыл азаматтары. Мұны жоққа шығаруға 
бомас. Әрине, көпке топырақ шашпаймын. Десе де, 
ойым осы. Дипломды қолға алып, ауылдың мектебіне 
жұмысқа орналассам жақсы емес пе?! Жалпы, туған 
аймағына барып, балалар мен жастарға қолдау 
білдіріп, жаңа дүниелерді неге іске асырмасқа?! 
Сондықтан болашақта ауылға келін болуға және өмір 
сүруге қарсы емеспін. Керісінше өркениетті, дамыған 
елді мекен қатарына қосуға атсалысамын.

 Аружан ШАЙКЕНОВА,
Торайғыров университетінің студенті:

- Ауылға келін болуға қарсы емеспін. Себебі, 
өзім ұнатқан адаммен бірге қай жерге болмасын 
баруға, шалғай аймақта тұруға дайынмын. Әрине, кез 
келгеніміздің ішкі түйсігіміз қалада тұруды қалайды. 
Бастысы, бар өміріңді ауылда өткізбей, даму мен 
жетілуге, өзгеріске ұмтылуды орынды деп есептеймін. 
Әлдебіреулер мұны жай ғана сөз ретінде қабылдауы 
мүмкін, ерік өзімізде ғой. Бүгінгі ауылдар кешегідей 
емес, дамыған. Жол бар, интернет орнатылған, тіпті 
кәсіп ашуына болады. Дипломмен бір мекемеге 
жұмысқа орналасасың. Келіндік қызметпен мұны 
қатар алып жүруге болады. Бұрындары «Ауылға келін 
болмаймын», «Ауылда не қызық бар» деп жиі ой-
лайтын едім. Ал қазіргі арман мен мақсат, көзқарас 
басқа арнаға бұрылды. Бастысы, қай жерде тұрсақ та, 
бақытты болуымды бірінші кезекке қоямын.

мыз бен ақ жаулықты әжелеріміз. Ата-әжелеріміз туралы 
жүрек жарды ойымызбен бөлісіп отырсақ, қандай тамаша!

      Қария деген сөз елдің басы болу, ақылын айтар 
дана болу, ел төрінде құрметке бөлену, ас бергенде 
немерелерінің үлесін бөлер қамқоршысы. Шаңырақтың 
шаттығын сақтап, бірлігін бекем етуге ақылып айтар 
елі мен жерінің кеңесшісі. Қазақтың әр отбасында арқа 
тұтар ата-әжелері бар. Олардың әрбір айтқан гауһар 
тасқа бергісіз ақылдары жас ұрпақтың өсіп-өркендеуіне 
өте мол үлесін тигізеді.

       Ата-әжесі бар үйдің балалары да өзгеден 
ерек, ортасындағы ерекшелігі қариялардың ыстық 
алақанынан дәм татып, жауһар сөздерін саналарына 
сіңіріп өскендігі білінеді. Ата дәстүр салтымыздан тай-
май, ескі ғұрыптармен немерелерін нағыз қазақтың сал-
тын сақтар бабалардың жолыменен жүретін өр рухты 
қазақты тәрбиелеп өсіреді. Сондықтан да болар, қарты 
бар үйден қазахилықтың иісі ұрып тұрады.

«Қарты бар үй, қазыналы үй» деп бекер айтылма-
са керек. Меніңде ата-әжем бар. Үйдің берекесі мен 
мерекесі, есігіміздің ажарын кіргізіп тұратын үйдің 
үлкендері  бастаған әр қадамымызға  дұрыс жол сілтеп, 
ата-бабамыздан қалған нақыл сөздермен сусындатып 
отырады.

Ескінің көзін көрген аталарымыз мамандық алма-
сада, өмірден көркен-білгенімен дәрігер де, мұғалім 
де, емші де. Әжемнің айтқан ақылдарына мән беріп 
қарасаң, айтқанын орындасаң байқайсың, дәлелденген 
дәрігерлік нұсқаулармен пара-пар. Әженің ақылымен-ақ 
емделіп құлан таза айығуғада болады. Кейбір насихат 
әңгімелерін жер жүзін жеті рет айналып шықсаң да 
кезіктіре алмайсың.

Қазіргі заманды техниканың заманы, ақпараттың за-
маны, даму, өркендеу деп жатамыз. Осы біз, күн өткен 
сайын білімдіміз, мықтымыз деп алып, қорғансыз қалған 
шағында қарияларымызды қарттар үйіне алып барып 
тоғыта саламыз. Кәне, біздің қазақылық, білімділік, ақша, 
мансап, байлық. Оның бірінің болғанынан не пайда, иненің 
жасуындай жүрегінде мейірімі болмаса. Ата-анасымен 
бірге ойнап-күліп бір дасархан басында емін-еркін әңгіме 
дүкен құрып, ақылын тыңдамағаннан соң несі байлық. 
Өмір сыйлап, осы күнге қаншама еңбекпен жаткізгенде, 
енді адам қылдым-ау дегенде, қызығын көрер шағында, 
жас баладай көзін жаутаңдатып қарттар үйіне алып барып, 
еш шүміркпестен тапсыра салады.

 «Өзіне жақсы болады, жақсы қарайды» дейді. 
Бірақ қайдан ол қапаста ыңғайлы,  тыныш өмір сүрсін. 
Кішкентай үйде болса да, ұлтарақтай көрпеде отырса да, 
өз шаңырағында, өз балаларының ортасында отырып, 
титтей болса да, естіген жылы сөзіне ештеңе де жетпейді. 
Мемлекеттің қамқорлығы, бауыр еті баласының жымиған 
бір күлкісін, немерелерінің «аталаған» былдырының ор-
нын баса алмайды ғой! 

Көкірек көзі ашық, қазақ бауырларым! Қазақылықтан 
танбай, ата-анамызды қадірлей білейік. Қазақта «Сиырға 
түскен күн, бұзауға да түседі» дейді. Еш болмағанда 
ертеңімізді ойлайық. Әр қазақтың баласы ата-анасынан 
безінетін болса, келешегіміз бұлыңғыр болмақ. Үлгілі 
отбасылардың өнегесін алып, өсіп-өнген ел мақтанар, 
қызыға қарар әулет болуға талпынайық.

Олжабай ШҰҒЫЛА, 
газет оқырманы.
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Тайынша аудандық сайлау комиссиясының 
ХАБАРЛАМАСЫ

2022 жылғы 23 қыркүйекте аудандық сайлау 
комиссиясының отырысы өтті, онда «Қазақстан Республика-
сы Президентінің кезектен тыс сайлауын тағайындау тура-
лы» Қазақстан Республикасы Президентінің 2022 жылғы 21 
қыркүйектегі № 1019 жарлығымен 2022 жылғы 20 қарашаға 
тағайындалған Қазақстан Республикасы Президентінің кезек-
тен тыс сайлауын дайындау мен өткізу жөніндегі  негізгі  іс-
шаралардың күнтізбелік  жоспары қаралды және бекітілді, 
Қазақстан Республикасы Президентінің кезектен тыс сайла-
уына дайындық кезеңіндегі аудандық сайлау комиссиясы 
мүшелерінің  жұмыс тәртібі бекітілді.

Тағы да басқа мәселелер қаралды.Күн тәртібіндегі барлық 
мәселелер бойынша сәйкес қаулылар қабылданды.

   Аудандық сайлау комиссиясы

1. Қазақстан Республикасының Президенттігіне кандидаттарды  
ұсыну. 

Республикалық қоғамдық бірлестіктердің жоғары органдары
Сайлау тағайындалған күннен кейінгі күні – 2022 жылғы  23 

қыркүйекте басталады және 11 қазанда жергілікті уақыт бойынша 
сағат он сегізде  аяқталады.

     (55-б., 66-1б.)
2. Қазақстан Республикасының Президенттігіне кандидаттың 

Қазақстан Республикасы Конституциясының 33-бабы 2, 
3-тармақтарында, 41-бабы 2-тармағында және «Қазақстан 
Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республикасының 
Конституциялық заңында қойылатын талаптарға сәйкестігін анықтау.

 Орталық сайлау комиссиясы.
Республикалық қоғамдық бірлестіктің жоғары органы 

отырысының  кандидатты ұсыну туралы хаттамасынан үзiндi 
көшірмені кандидаттың дауысқа түсуге келiсiмі туралы өтiнiшiмен 
және кандидаттың сайлау жарнасын енгізгенін куәландыратын  
құжатпен бірге ұсынылған кезден бастап  бес күннің ішінде.

                  (54-б.)
3. Бұқаралық ақпарат құралдарында аумақтық сайлау 

комиссияларының құрамдарын жариялау.
Облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың және Ре-

спублика астанасының сайлау комиссиялары.
Сайлау тағайындалғаннан кейiн он  күннен кешіктірмей - 2022 

жылғы 2 қазаннан кешіктірмей.
                                                                                          (13-б. 4-т.)
4. Бұқаралық ақпарат құралдарында сайлау учаскелерінің шека-

раларын, учаскелік сайлау комиссияларының құрамдарын жариялау. 
Тиісті әкімдер.
Аудандық, қалалық сайлау комиссиялары.
Сайлау тағайындалғаннан кейiн он бес күннен кешіктірмей – 

2022 жылғы 7 қазаннан кешіктірмей.
                                                                        (17-б. 2-т., 23-б.5-т.)
5. Шет мемлекеттер мен халықаралық ұйымдардың 

байқаушыларын аккредиттеу.
Орталық сайлау комиссиясы Қазақстан Республикасы Сыртқы 

істер министрлігінің  ұсынуы бойынша. 
Ұсыным келіп түскен сәттен басталып, дауыс беретін күнге бес 

күн қалғанда – 2022 жылғы 14 қарашада жергілікті уақыт бойынша 
сағат он сегізде аяқталады.

                                                                      (20-2-б. 2-т., 3-т., 4-т.) 
6.  Қазақстан Республикасының Президенттігіне кандидаттардың 

сенім білдірген адамдарын тіркеу және әрқайсысына тиісті куәлік 
беру.

Аумақтық сайлау  комиссиялары.
Сенім білдірілген адамдардың тізімдері тіркеу үшін берілген 

сәттен бастап.
                                                                                      (14-б. 2-1) т.)
7. Қол қою парақтарын беру.
Орталық сайлау комиссиясы.     
Кандидаттың Қазақстан Республикасының Конституциясында 

және «Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан 
Республикасының Конституциялық заңында белгіленген талаптарға 
сәйкестігі тексерілгеннен кейін бес күн мерзімнен кешіктірмей.

                                                                                          (56-б. 3-т.)
8. Қазақстан Республикасының Президенттігіне кандидат-

ты қолдап қойылған қолдардың растығын паспорт қызметінің 
қызметкерлерін қатыстыра отырып тексеру және Орталық сайлау ко-
миссиясына жіберілетін тиісті хаттаманы ресімдеу.

Облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, Респу-
блика астанасының сайлау комиссиялары. 

Уәкілетті мемлекеттік органдар.
Қол қою парақтары тапсырылған күннен бастап он күн мерзімнің 

ішінде.
                                                                                          (56-б. 7-т.)
9. Тұрғылықты жері бойынша мемлекеттік кіріс органдарына 2022 

жылғы 1 қыркүйектегі жағдай бойынша активтері мен міндеттемелері 
туралы декларация тапсыру. 

Кандидат пен оның жұбайы (зайыбы). 
Кандидат тіркелгенге дейін. 
                                                                                           (59-б. 2-т.) 
10. Қазақстан Республикасының Президенттігіне кандидаттарды 

тіркеу.

Орталық сайлау комиссиясы.
Кандидаттар барлық қажетті құжаттарды тапсырғаннан кейін 

басталады және 2022 жылғы 21 қазанда жергілікті уақыт бойынша 
сағат он сегізде аяқталады.

                                                        (59-б. 1-т., 4-т., 5-т., 66-1-б.)
11. Қазақстан Республикасының Президенттігіне кандидаттарды 

тіркеу туралы хабарды бұқаралық ақпарат құралдарында  жариялау.
Орталық сайлау комиссиясы.
Кандидаттар тіркелгеннен  кейінгі жетінші күннен кешік-тірмей.                                                                   
                                                                                  (59-б. 7-т. 1) т.)
12. Қазақстан Республикасының Президенттігіне кандидаттардың 

сайлау қорларының арнаулы уақытша шоттарын ашу.   
Орталық сайлау комиссиясы.
Кандидат тіркелгеннен кейін.
                                                                                      (34-б. 6-т.)
13. Кандидат пен оның жұбайы (зайыбы) жариялаған активтері 

мен міндеттемелері туралы мәліметтердің дұрыстығын тексеру.
Мемлекеттік кіріс органдары. 
Кандидат тіркелген күннен кейін он бес күннің ішінде. 
             (59-б. 2-т.)
14. Тиісті бұқаралық ақпарат құралдарының тіркелген Қазақстан 

Республикасының Президенттігіне кандидаттарға эфирден және 
баспасөз бетінен орын беру төлемінің мөлшері, шарттары мен тәртібі 
туралы мәліметтерді хабарлауы және жариялауы әрі оларды Орталық 
сайлау комиссиясына беруі. 

Бұқаралық ақпарат құралдары.
Сайлау алдындағы үгітті жүргізу басталғанға дейінгі  бес күннен 

кешіктірмей – 2022 жылғы 16 қазаннан кешіктірмей.
                                         (28-б. 3-т.)
15. Барлық кандидаттарға үгіттік баспа материалдарын орнала-

стыру үшін орындар белгілеу және оларды стендтермен, тақталармен, 
тұғырлықтармен жарақтандыру. 

 Жергілікті атқарушы органдар және тиісті аумақтық сайлау ко-
миссиялары.

Сайлау тағайындалған сәттен бастап  2022 жылғы 21 қазанға 
дейін.

                                                                                          (28-б. 6-т.)
16. Сайлау алдындағы үгітті жүргізу.
Тіркеу мерзімі аяқталған кезден 2022 жылғы 21 қазанда 

жергілікті уақыт бойынша сағат он сегізде басталады және сайлау 
болатын күннің алдындағы күні жергілікті уақыт бойынша  нөл сағатта 
аяқталады (2022 жылғы 19 қарашада сағат нөлде аяқталады).

               (27-б. 2-т., 66-1-б.)
17. Бөлінген үй-жайда кандидаттардың сайлаушылармен 

кездесулерінің кестесін жасау және оны бұқаралық ақпарат 
құралдарында жариялау.

Кандидаттарға сайлаушылармен кездесулері үшін үй-жайлар 
беру.

Жергілікті атқарушы органдар мен жергілікті өзін-өзі басқару ор-
гандары. 

Аумақтық сайлау комиссиялары.
Сайлау алдындағы үгітке дайындық барысында және сайлау 

алдындағы үгітті жүргізу кезеңінде.
                                                                                         (28-б. 4-т.)
18. Әрбір сайлау учаскесі бойынша тиісті әкім қол қойған сайлау-

шылар тізімдерін акт бойынша тиісті сайлау комиссиясына ұсыну. 
Тиісті әкімдер.
Дауыс беретін күнге жиырма күн қалғанда – 2022 жылғы 
30 қазанда
             (24-б., 5-т.)
19. Сайлаушылардың тізімдерін танысу үшін сайлаушыларға 

ұсыну.
Учаскелік сайлау комиссиялары.
Дауыс беретін күнге он бес күн қалғанда – 2022 жылғы          4 

қарашадан кешіктірмей.
                                                                                           (26-б. 1-т.)
20. Жекелеген сайлау учаскелерінде, қажет болған жағдайда, 

дауыс беруді бастау мен аяқтаудың өзге уақытын белгілеу және ол 
туралы шешімді сайлаушыларға жеткізу.

Аумақтық сайлау комиссиялары. 
                                                                                           (38-б. 1-т.)
21. Дауыс беру уақыты мен орны туралы сайлаушыларды хабар-

дар ету.

Қазақстан Республикасы Президенті мен Үкiметі актiлерiнiң жинағында және республикалық баспасөзде 
жариялануға тиiс Қазақстан Республикасы Президентінің кезектен тыс сайлауын тағайындау туралы

Қазақстан Республикасы Конституциясының 41-бабының  3-1-тармағына  сәйкес  ҚАУЛЫ  ЕТЕМІН:
1. Қазақстан Республикасы Президентінің кезектен тыс сайлауы 2022 жылдың 20 қарашасына тағайындалсын.
2. Қазақстан Республикасының Орталық сайлау комиссиясы кезектен тыс президенттік сайлауды ұйымдастыру мен 

өткізуді қамтамасыз етсін.
3. Қазақстан Республикасының Үкіметі кезектен тыс президенттік сайлауды ұйымдастырушылық, материалдық-

техникалық және қаржылық қамтамасыз ету жөніндегі қажетті шараларды қабылдасын.
4. Астана, Алматы, Шымкент қалаларының және облыстардың әкімдері сайлау құқығы бар азаматтардың тізімін 

уақытында жасауды және дұрыстығын қамтамасыз етсін, Орталық, аумақтық және учаскелік сайлау комиссияларына 
кезектен тыс президенттік сайлауды ұйымдастыру мен өткізу мәселелерін шешуде жан-жақты көмек көрсетсін.

5. Осы Жарлық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа    енгізіледі.
        Қазақстан Республикасының Президенті        Қ. Тоқаев.

 Қазақстан  Республикасының  Президенті 
      Қазақстан Республикасы  Президентінің 2022 жылғы 
      21 қыркүйектегі № 1019 Жарлығы

Қазақстан Республикасы Орталық сайлау комиссиясының
2022 жылғы 22 қыркүйектегі   №65/538 қаулысымен бекітілген

2022 жылғы 20 қарашаға тағайындалған
Қазақстан Республикасы Президентінің кезектен тыс сайлауын

әзірлеу мен өткізу жөніндегі негізгі іс-шаралардың
КҮНТІЗБЕЛІК  ЖОСПАРЫ

Учаскелік сайлау комиссиялары.
Дауыс беру өткізілетін  күнге дейін он күннен  
кешіктірмей – 2022 жылғы 9 қарашадан кешіктірмей.
                                                                                            (38-б. 2-т.)
22.  Сайлау бюллетеньдерін учаскелік сайлау комиссияларына 

жеткізу.
Аумақтық сайлау комиссиялары.
Сайлауға дейінгі үш күннен ерте емес және кемінде бір күн 

бүрын – 2022 жылғы 17 қарашадан ерте емес және 19 қарашадан 
кешіктірмей.

                                                                                          (37-б. 3-т.)
23.  Дауыс беруге арналған сайлау учаскелерін ашу және тиісті 

хаттаманы жасау.
Учаскелік сайлау комиссиялары.
Дауыс беру басталардан бір сағат бұрын.
                                                                                           (40-б. 1-т.)
24.   Дауыс беруді өткізу.
Учаскелік сайлау комиссиялары.
Сайлау күні, 2022 жылғы 20 қарашада, егер дауыс берудің өзге 

уақыты белгіленбесе, жергілікті уақыт бойынша 07-00-ден 20-00 
сағатқа дейін.

               (38-б. 1-т.)
25.  Дауыстарды санау және дауыс беру нәтижелері туралы хат-

таманы жасау. 
Учаскелік сайлау комиссиялары.
2022 жылғы 20 қарашада, егер дауыс беру уақыты өзгермесе,  

жергілікті уақыт бойынша жиырма сағатта басталады және дауыстар-
ды санау басталғаннан кейін он екі сағаттан асырмай жүргізіледі.

                     (43-б.)
26. Хаттаманың көшірмесін жалпыжұрттың танысуы үшін сайлау 

учаскесінің үй-жайындағы арнайы белгіленген орынға ілу.
Учаскелік сайлау комиссиялары.
 Хаттамаға қол қойылғаннан кейін – дереу.
              (43-б. 8-т.)
27. Сайлау учаскесінде дауыс беру нәтижелері туралы хаттаманы 

тиісті аудандық, қалалық, қаладағы аудандық сайлау комиссиялары-
на тапсыру. 

Учаскелік сайлау комиссиялары.
Хаттамаға қол қойылғаннан кейін – дереу.                    
                                                                             (18-б. 8) т., 43-б.)  
28. Аудандық, қалалық, қаладағы аудандық сайлау 

комиссияларының дауыстарды санау нәтижелері туралы хаттамалар-
ды облыстық, республикалық маңызы бар қалалардың және Респу-
блика астанасының сайлау комиссияларына тапсыруы. 

Аудандық, қалалық, қаладағы аудандық сайлау комиссиялары.
Хаттамаға қол қойылғаннан кейін – дереу.
                                                                                           (62-б. 1-т.) 
29. Облыстық, республикалық маңызы бар қалалардың және Ре-

спублика астанасының сайлау комиссияларының дауыстарды санау 
нәтижелері туралы хаттамаларды Орталық сайлау комиссиясына тап-
сыруы.

 Облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың және Ре-
спублика астанасының сайлау комиссиялары.

Хаттама жасалған күннен бастап екі күннен аспайтын мерзім  
ішінде – 2022 жылғы 22 қарашадан кешіктірмей жолданады.

                                                                                          (62-б. 1-т.)
30. Қазақстан Республикасы Президенті сайлауының 

қорытындыларын анықтау. 
Орталық сайлау комиссиясы.
Сайлау өткізілгеннен кейін жеті күн мерзімнен кешіктірмей – 2022 

жылғы 27 қарашадан кешіктірмей.
                                        (12-б. 10) т., 44-б. 1-т., 3-т., 65-б. 1-т.)
31. Сайланған Қазақстан Республикасының Президентін тіркеу. 
Орталық сайлау комиссиясы.
Сайлау өткізілген күннен бастап жеті күн мерзім ішінде –           2022 

жылғы 27 қарашадан кешіктірмей.
                                                                               (45-б., 66-б. 1-т.)
32. Қазақстан Республикасының Президентін сайлау 

қорытындылары туралы  хабарды бұқаралық ақпарат құралдарында 
жариялау.

Орталық сайлау комиссиясы.
Сайлау өткізілген күннен бастап он күннен кешіктірмей –
2022 жылғы 30 қарашадан кешіктірмей.
                  (12-б. 10) т., 44-б. 4-т. 1) т.)
33. Кандидаттардың сайлау қорларына түскен ақшаның жалпы 

сомасы және оның көздері туралы мәліметтерді бұқаралық ақпарат 
құралдарында жариялау.

Орталық сайлау комиссиясы.
Сайлау қорытындылары  жарияланғаннан кейін он күн ішінде.
                                                                                           (34-б. 4-т.)
Ескертпе: Күнтізбелік жоспардың мәтінінде «Қазақстан 

Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республикасы 
Конституциялық заңының  нормаларына сілтемелер берілді.

Сайлау-2022 материалдары аудандық сайлау комиссиясымен жергілікті бюджет есебінен төленді.

№ 
р/б

Аумақтық сайлау комиссиясының 
орналасқан жері Телефон, факс Аумақтық сайлау комиссиясының құрамы

Солтүстік Қазақстан облыстық сайлау комиссиясы

Тайынша аудандық сайлау комиссиясы

1 151000,  Тайынша қ., 
Қазақстан Конституциясы қ., 197 

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы әкімі  аппаратының» 

КММ ғимараты

Код 8(71536); тел./факс 2-13-26 Төраға – Еслямова Күлпаш Қалиқыз
Төраға орынбасары – Кочелабова Светлана Витальевна;  
хатшы - Биньковская Виктория Викторовна;
Комиссия мүшелері - Айдарханова Айсүлү Орынбасарқызы, Ғабдулина Марияш 
Токтарқызы, Иванова Ольга  Федоровна,  Сағандыков Руслан Ермуханбетұлы

Солтүстік Қазақстан облыстықТайынша ауданы аумақтық сайлау комиссияларының құрамы және орналасқан жері туралы 
ХАБАРЛАМА

САЙЛАУ-2022
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№ р/б
Сайлау 

учаскесінің 
нөмірі 

Учаскелік сайлау комиссиясының 
орналасқан жері Сайлау учаскесі  шекараларының сипаттамасы Учаскелік сайлау комиссиясының құрамы 

Тайынша  ауданы

1 № 415 Тайынша қ., Астана к., 165, 
№1 орта мектеп ғимараты  

Тайынша қ.: Күншығыс к.,  89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 
107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 
128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 
149, 151, 153, 155, 157, 159, 161, 163, 165, 167, 169, 171, 173, 175, 177, 179, 181, 183, 185, 187, 189, 
191, 193, 195, 197, 199, 201, 203, 205, 207;  Астана к.,  № 90, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 
103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 

125, 126, 127, 128,  129, 130, 131, 132, 133, 135, 136, 137, 137А, 138, 139, 140, 141, 142,  143, 144, 
145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 158, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 
168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 178, 179, 180, 182, 184, 186, 188, 190, 192, 194, 196, 198, 

200, 202, 204, 206, 208, 210, 212, 214;  Чапаев к.,  № 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 
102, 103, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 113, 115, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 
127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 
148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155; Қазақстан Конституциясы к.,  № 100, 102, 104, 106, 108, 112, 
115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 125, 126, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 136, 137, 138, 
139, 140, 142, 143, 144, 145, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 162, 164, 184, 187, 189, 
191, 193, 204, 215, 216;  Пролетар к.,  № 120, 121, 123, 125, 126, 127, 130, 131, 132, 133, 134, 136, 

138, 140, 141, 142, 145, 146, 147, 148, 150, 151, 152, 154, 155, 157, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 
168, 170, 171, 173, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 185, 186, 187, 188, 189, 191, 200, 202, 
203, 204, 205, 206, 208, 209, 211, 213, 215, 217, 218, 219, 220, 222, 223, 224, 225, 226, 229, 230, 231, 
232, 236, 238, 244, 246, 248, 250, 252, 254;  Совет к.,  № 93, 97, 99, 101, 103, 105, 107, 108, 109, 110, 
111, 112, 113, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 

134, 135, 137, 139, 140, 141, 143, 145, 146, 147, 149, 152; Крыжановский к.,  № 19, 21, 25, 27, 29, 
31, 32, 33, 34, 36, 38, 39, 42, 44, 46, 48, 50, 58, 60, 62, 64, 68, 72, 76А, 78; Зебницкий к.,  № 84, 86, 

87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 108, 111; Почтовый 
тұйық көшесі 2, 15, 17, 27; Абай тұйық көшесі 5, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 27, 29; Центральный 

тұйық көшесі 7, 15,20, 25; Джамбул тұйық көшесі 19, 37; Московский тұйық көшесі 4; Северный 
шағын ауданы 1, 2, 3.

Төрайым - Смирнова Лариса Витальевна; төрайымның орынбасары 
- Жармұқан Азамат Ерболұлы; комиссия хатшысы - Гилязова Татьяна 
Васильевна; комиссия мүшелері - Бөкенова Жібек Зейнулқызы, Дрозд  
Карина Петровна, Ищанова Батжан Мағзұмқызы, Нұрғалиева Ботагөз 
Ислямқызы

2 № 416 Тайынша қ., Коммунистическая к., 55, 
№4 орта мектеп ғимараты 

 Тайынша қ.,  Күншығыс к.,  № 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47;  Октябрьская к.,  № 42А, 44, 46, 48, 
50, 52, 54, 56, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 
83, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 
110, 111, 112, 113, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123;  Первомайская к., № 12А, 14А, 16А, 

20А, 22А, 24А, 26А, 28А, 30А, 32А, 34, 34А, 34Б, 35Б, 36А, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 64, 65, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 79, 
80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 101, 103, 105, 107, 109, 111, 113;  Некрасов 

к.,  1; Фрунзе к.,  № 38, 42, 44, 50, 51, 52,53, 55, 56, 57, 59, 61, 62, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75; Тайынша 
к.,  № 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 45,  47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71; Мир к.,  № 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 8,9,11;  Коммунистическая к.,  № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 47, 48, 49, 50, 
51, 52, 54, 55, 57; Чаглинская к.,  № 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44А, 45, 46, 47, 49, 51, 53, 55, 57; 

Крупская к.,  №  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14; Заводская к.,  № 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 
15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 35, 37, 39, 41;  Маяковский  к., №  1, 2, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26; Садовая к.,  № 19, 21, 25, 27, 29, 31, 
35, 37, 37А; Трудовой тұйық көшесі 1; Космический тұйық көшесі 57, 63, 67, 69.

Төрайым - Ташетова Баян Маратқызы; төрайымның орынбасары 
- Мырзахмедова Роза Жолдаспайқызы; комиссия хатшысы - Качал-
кина Наталья Викторовна; комиссия мүшелері - Каппасов Қайыр 
Серікқалиұлы, Медведева Ольга Ивановна Соболевская  Ольга Ива-
новна, Чил-Оглы Наталья

3 № 417 Тайынша қ., Советская к., 63,
 №3 орта мектеп ғимараты 

Тайынша қ., Совет к., 1 № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 
52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 
82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 94, 96, 98, 102, 104, 106; к.,   Зебницкий к., № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 

64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85; Пролетар к.,  № 1, 
2, 3, 4, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 29, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 

41, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 51, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 67, 68, 69, 70, 71, 73, 74, 75, 77, 78, 79, 
80, 81, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 91, 92, 93, 94, 95, 97, 98, 99, 100, 101, 103, 105, 106, 107, 109, 111, 113, 
115, 117, 118, 119;  Ново – Элеваторская к., № 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 23, 25, 26, 28; Дзержинский к.,  № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15; 50 лет Октября к.,  
№ 66, 68;  Мағжан Жұмабаев к., № 1, 5, 7, 11, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 31, 
32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 45, 46, 47, 50, 52, 54, 62, 66, 68, 70; Крыжановский к.,  № 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30;,  Астана к., № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 

10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 
43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 

74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88;    Күншығыс к.,  № 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 
57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 
85, 86, 87, 88;  Чапаев к., № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 
81, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89;  Қазақстан Конституциясы к.,  № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 14, 16, 19, 21, 
22, 23, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 45, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 
59, 60, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 88, 89, 90, 92, 
93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 101, 103, 111, 113; Ломоносов тұйық көшесі 4, 5, 15, 17, 20; Чехов тұйық 

көшесі 1, 5, 6, 10; Строительный тұйық көшесі 9, 9А, 10, 18, 19, 20; Рабочий тұйық көшесі 1А, 3, 14; 
Светлый шағын ауданы 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 23. 

Төрайым – Рақымова Жәния Серікқызы; төрайымның орынбасары 
-Утелбаева Раушан  Сәрсембайқызы;  комиссия хатшысы – Оспанова 
Айгүл Ризахметқызы; комиссия мүшелері -  Зелинский Валерий Ген-
надьевич, Малявская Лиана Анатольевна, Стахальская Наталья Анато-
льевна, Сүлейменов Төлеген Кайроллаұлы

4 № 418 Тайынша қ., Теміржол шағын ауданы 15,  
аудандық мәдениет үйінін ғимараты 

Тайынша қ., Калинин  к., № 1, 5, 7, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47; Железнодорожная к.,   № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 
37, 38, 40, 41, 42, 45, 46, 48, 50, 52, 54, 55, 56, 57, 60, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 71; Фурманова к.,  № 1, 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 
34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 61, 63, 64;    
Солнечная к.,  № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11;  Южная к., № 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17;  . Локомотивная 
к.,  № 2, 3, 4, 5, 6, 7,8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 21, 22;    Островский  к., № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 
8, 9, 10, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22;   Садовая  к., № 2, 4, 6, 8, 12, 16, 20, 31, 45, 47, 49, 51, 53, 57, 

59, 61, 63, 65, 67, 71, 75, 77, 79, 81, 83, 87, 89, 91, 95, 97, 101, 105; ж-з Нефтебазы  к., 1, 3, 4;  50 лет 
Октября к., № 2, 2А, 4, 6, 10, 11А, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22П,  23, 24, 25, 26, 27, 29, 31, 33, 34, 
35, 36, 37, 39, 42, 52, 54, 56, 58;     Целинная к.,  № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65; Первомайская к.,  № 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 35; 
Октябрьская к.,  № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 

26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55; Фрунзе к.,  № 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36, 36А, 37, 39, 41, 43, 45, 47; Дистанционная к., №  2, 3, 4, 7, 7А, 8, 9, 10, 13, 14, 15, 
16; Теміржол шағын ауданы 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 14, 19, 22, 23, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 35А, 

36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46.

Төрайым - Утелбаева Балхия Сарсембайқызы; төрайымның орынбаса-
ры – Құрманғалиева Сайра Елемесқызы; комиссияның хатшысы - Сад-
вокасова Гульнара Жұмабекқызы; комиссия мүшелері - Бозов Саткен 
Неғметұлы, Гусева Елена Михайловна, Рябчинская Марина Николаев-
на, Тихонова Александра Сергеевна

5 № 419 Тайынша қ.,  Карла Маркс к., 75, 
№2 орта мектеп ғимараты 

Тайынша қ., Западная к.,  № 1, 2, 5, 7, 8, 9А, 12, 13, 15, 17, 18, 20, 21, 22, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 
34, 36, 37, 38, 39, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 56, 57, 58, 60, 61, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 

72, 73, 74, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 81А, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 94, 96, 99, 100, 101, 104, 105, 107, 
108, 109, 111, 112, 115, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 135, 136, 137, 139, 
140, 140А, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 149А, 150, 151, 153, 155, 157, 159, 161, 163, 165, 

167, 169, 171, 173, 175, 177, 179; Комсомольская к.,  № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 
20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 36, 38, 39, 40, 42, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 
55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 65, 66, 67, 67А, 68, 69, 70, 70А, 71, 72, 73, 75, 77, 78, 79, 81, 85;    Карл 

Маркс к.,  № 1, 2, 3, 5, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 18А, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 28, 29, 31, 32, 33, 
34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 56, 57, 58, 60, 61, 64, 65, 66, 67, 69, 
73, 74, 76, 78, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 92, 93, 94, 95, 96, 99, 100, 101, 104, 105, 106, 108, 109, 110, 
113, 116, 118, 120, 121, 122, 123, 126, 128, 132, 134, 136, 140, 142, 144, 150;  Куйбышев  к., № 5, 6, 

7, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 64, 65, 67, 68, 69, 70, 
72, 73, 74, 75, 76, 78, 79, 80;  Киров к.,  № 2, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 
26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 42, 46, 47, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 
62, 63, 66, 67, 68, 69, 70, 72, 74, 75, 76, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 93, 94, 95, 
97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 116А, 117, 
118, 119, 120, 122, 127, 129, 131, 133, 166А; Энгельс к.,  № 1, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 28, 30, 31, 33, 34, 36, 37, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 54, 
55, 56, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 81, 82, 83, 86, 87, 
88; Магистральная к.,  № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 
31, 32, 33, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 60, 61, 62, 
64, 65, 66, 68, 72, 73, 74, 75, 77, 79, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99; Фабричная к.,  № 1, 3, 5, 7, 9, 

11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 
61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93; Кооператив к., 1, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 38; Горький к.,   1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35; Панфилов к.,  1, 
2; Пушкин к.,  1, 4, 6, 8, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 26, 28, 29, 32, 33, 36, 37, 38, 41, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 49А, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79; Мәншүк 
Мәметова к., 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 23/1, 23/3, 25, 26, 
27, 28, 29, 30, 31, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 44, 46, 47, 48, 49; Колхозная к., 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 14, 16, 18, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 47, 48, 49, 
50, 52, 54, 56, 58, 60, 64, 66, 70, 72, 74, 76; Степная к., 1, 1А, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 
22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 39, 40, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 53, 55, 56, 

57, 62, 64, 66, 68, 72; Лесной тұйық көшесі 1, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 13, 14, 15, 16, 17, 18.

Төрайым - Рақымжанова Ризагүл Майрамбекқызы; төрайымның 
орынбасары - Губина Тамара Владимировна; комиссияның хатшысы 
- Кташева Наталья Олеговна; комиссия мүшелері - Низгутская Алина 
Александровна, Шәріпов Асхат  Ғазизұлы

6     № 420  Большой Изюм а.,  Октябрь к., 88, 
орта мектеп ғимараты Большой Изюм а.,  Северное а.,  Октябрьское а.

Төраға - Высоцкий Александр Каземирович; төрағаның орынбасары - 
Бердюженко Екатерина Валерьевна; комиссия хатшысы - Дмитриева 
Татьяна Викторовна; комиссия мүшелері - Завгородняя Мария Михай-
ловна, Лакомкина Ольга Григорьевна, Нурушова Копей Абдуғалиқызы, 
Сатанбекова Жанар Есемсейітқызы

Учаскелік сайлау комиссияларының құрамы мен орналасқан жері, сайлау учаскелерінің шекаралары туралы 
ХАБАРЛАМА
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7     № 421  Ново-Приречное а., Школьный тұйық 
көшесі, 6, негізгі мектеп ғимараты  Ново-Приречное а.

Төрайым - Гизеева Гүлмира Олжабайқызы; төрайымның орынбасары 
- Загоруйко Людмила Петровна; комиссия хатшысы - Оралова Сымбат 
Болтақызы;  комиссия мүшелері -  Лазоренко Надежда Григорьевна, 
Прокопенко Валентина Владимировна

8     № 422 Чермошнянка а., Школьная к.,  4, 
орта мектеп ғимараты   Чермошнянка а., Теңіз а.

Төраға – Чижаковский Александр Мичиславович; төрағаның орынба-
сары – Кусмаганова Гульмира Ермекқызы ; комиссия хатшысы – Тро-
фимова Ирина Александровна; комиссия мүшелері - Косолапов Вик-
тор Николаевич, Уразбаева Анар Бектемирқызы

9    № 423   Бахмут а.,  Школьная к., 4, бастауыш 
мектеп ғимараты   Бахмут а.

Төрайым – Знотыньш Ирина Николаевна; төрайымның орынбасары 
– Плотникова Лариса Дорофеевна; комиссия хатшысы – Тарадаева Та-
тьяна Петровна; комиссия мүшелері -  Петрухина Наталья  Сергеевна, 
Рудницкая Виолета Витальевна

10    № 424 Ново-Ивановка а.,   Мира к.,  8/2, жеке үй Ново-Ивановка а.
Төрайым – Еске Оксана Станиславовна; төрайымның орынбасары – 
Романова Оксана Николаевна; комиссия хатшысы – Сәлимова  Анар 
Жоломанқызы; комиссия мүшелері - Еске Батеш Санаховна, Орешина 
Елена Николаевна

11    № 425 Леонидовка а.,    Школьная к.,  17, 
негізгі мектеп ғимараты Леонидовка а., Нагорное а.

Төрайым – Агибалова Шара Жаскайратқызы; төрайымның орынбаса-
ры –Самодуров Алексей Турапович; комиссия хатшысы – Емельянова 
Татьяна Владимировна; комиссия мүшелері - Маслова Светлана Пе-
тровна, Шеффинг Натальчя Ивановна

12    № 426 Многоцветное а.,  Школьная к., 21, 
негізгі мектеп ғимараты Многоцветное а.

Төрайым – Ракицкая  Алена Вениаминовна; төрайымның орынбасары 
– Тупицын Сергей Сергеевич; комиссия хатшысы – Асрандина Айгуль 
Хайруллақызы; комиссия мүшелері -  Константинова Надежда Петров-
на, Рыжанкова Анастасия Витальевна

13    № 427  Мироновка а., Школьная к., 2, 
орта мектеп ғимараты Мироновка а.

Төраға – Башинский Виктор Владимирович; төрағаның орынбасары 
– Негиметова Роза Жармуханқызы; комиссия хатшысы – Тараненко 
Наталия Владимировна; комиссия мүшелері - Баранникова Валентина 
Михайловна, Тлеубергенов Оралбай Мұғазұлы 

14 № 428  Виноградовка а.,   Центральная к., 33, 
ауылдық кітапхана ғимараты Виноградовка а.,  Надеждинка а.

Төрайым – Кочелаева Татьяна Леонидовна; төрайымның орынбасары 
– Төқышева Бақытгүл Берікқызы; комиссия хатшысы – Дребезгова – 
Пономарчук Татьяна Петровна; комиссия мүшелері - Жукова Татьяна 
Ивановна, Мезга Галина Александровна

15    № 429  Заречное а.,  Бірлік к., 2, бастауыш мектеп 
ғимараты Заречное а.

Төрайым – Ахметжарова Динара Зайроллақызы; төрайымның орын-
басары – Чернецкая Татьяна Владимировна; комиссия хатшысы – 
Бровун Надежда Александровна; комиссия мүшелері - Гончар Юрий 
Иванович, Сатанбекова Айгүл Азақанқызы 

16    № 430 Теңдік а.,   Абая к., 31, орта мектеп 
ғимараты Теңдік а.

Төраға – Шаймерденов Сеітжан Дәулетханұлы; төрағаның  орынба-
сары – Төлен Айсұлу Таһирқызы; комиссия хатшысы – Омаров Дулат 
Серікұлы; комиссия мүшелері - Альжанова Клара Амангельдіқызы; 
Ахмерова Ботагоз Билялқызы

17    № 431 Кантемировское а.,  Центральная к., 10, 
«Вишневское» ЖШС ғимараты Кантемировское а., Котовское а.

Төрайым – Кожахметова Турсун Рашидқызы; төрайымның орынбаса-
ры – Фомченко Алия Тоқтарқызы; комиссия хатшысы – Абильмажино-
ва Нургуль Ромазанқызы; комиссия мүшелері - Абильмажинова Асем 
Орынбайқызы, Уватаев Нурмухамбет Нургалиұлы

18    № 433  Кирово а., Пушкин к., 73, 
ауылдық клуб ғимараты Кирово а.,  Мирное а.,  Восточное а.,  Трудовое а.

Төраға –  Рақышев Дәулет Болатұлы; төрағаның  орынбасары –  По-
пова Елена Михайловна; комиссия хатшысы – Солодка Валентина 
Станиславовна; комиссия мүшелері – Комова Антонина Васильевна, 
Стрельцова Алла Анатольевна

19 № 435 Ильич а., Карл  Маркс к., 6, 
негізгі мектеп ғимараты Ильич а., Агроном а.

Төраға –  Жагипаров Аширбек Акылбекұлы; төрағаның  орынбаса-
ры –  Губанова Наталья Николаевна; комиссия хатшысы – Канафина 
Жибек Зайроллақызы; комиссия мүшелері - Кенжегарина Айнур 
Ризахметқызы, Маслова Мария Антоновна

20     № 436 Қарағаш а.,  Сұңғата Хамидуллина к., 10,  
орта мектеп ғимараты Қарағаш а., Тапшил а.

Төрайым – Габдулла Гульнара Хасенқызы; төрайымның орынбасары 
–  Рамазанова Гүлмира Қойшыбайқызы; комиссия хатшысы –  Матц 
Сергей Владимирович; комиссия мүшелері - Аяпова Шолпан Пушкин-
кызы, Мукачёва Шынар Кульбайкызы

21     № 437 Калиновка а., Центральная к., 5, 
негізгі мектеп ғимараты Калиновка а.

Төрайым –  Лисневкая Светлана Викторовна; төрайымның орынбаса-
ры – Стрелецкая Олеся Николаевна; комиссия хатшысы –  Сердалина 
Жұлдыз Әбуқызы; комиссия мүшелері - Канарский Валерий Леонидо-
вич, Цалковская Юлия Иосифовна

22     № 438   Константиновка а.,  Степная  к., 5 бастау-
ыш мектеп ғимараты  Константиновка а.

Төрайым –  Шведис Елена Тадеушевна; төрайымның орынбасары – 
Василенко Галина Францевна; комиссия хатшысы –  Залевская Люд-
мила Анатольевна; комиссия мүшелері - Красовская Галина Валерьев-
на, Нежинская Любовь Владимировна

23    № 439 Аққұдық а., Центральная к., 35, 
«Племзавод Алабота» ЖШС ғимараты Аққұдық а., Целинное а., Талдыкөл а., Золоторунное а.

Төраға – Жукашев Жанат Бельдеубайұлы; төрағаның  орынба-
сары –  Калтаев Жанат Муратұлы; комиссия хатшысы –  Алиева 
Марал Мұратқызы; комиссия мүшелері - Алимбекова Шолпан 
Борамбайқызы, Ильясов Серик Альбидакұлы

24    № 440 Ясная Поляна а., Куйбышев к., 47 «Б», 
мәдениет үйі ғимараты  Ясная Поляна а.

Төрайым – Абдулвалиева Светлана Владимировна; төрайымның 
орынбасары – Пашковская Людмила Цезариевна; комиссия хатшысы 
– Ярмантович Алмагуль Жумангалиқызы; комиссия мүшелері - Гонга-
ло Любовь Анатольевна, Лисяная Вера Александровна, Олишевская 
Надежда Иосифовна, Павицкая Светлана Анатольевна

25     № 441 Вишневка а., Центральная к., 37, 
мәдениет үйі ғимараты  Вишневка а.

Төрайым –  Лукавская Люда Николаевна; төрайымның  орынбасары 
– Федотова Галина Николаевна; комиссия хатшысы – Соколовская Га-
лина Владимировна; комиссия мүшелері -  Автухович Любовь Иоси-
фовна, Лисицкий Александр Викторович

26 № 442 Новодворовка а.,  Школьная к., 57, 
жеке үй Новодворовка а.

Төраға – Турченюк Александр Васильевич; төрағаның  орынбасары – 
Терентьева Людмила Борисовна; комиссия хатшысы –  Михальцова 
Светлана Петровна; комиссия мүшелері - Вагнер Марина Владими-
ровна, Карпейчик Людмила Владимировна

27    № 443 Дашка-Николаевка а., Школьная к., 14 
«А», ауылдық клуб ғимараты Дашка-Николаевка а.

Төрайым – Червинская  Татьяна Владимировна; төрайымның орынба-
сары – Терещук Людмила Антоновна комиссия хатшысы –  Малер Та-
тьяна Сергеевна; комиссия мүшелері -  Гурская Надежда Гербертовна, 
Лерке Галина Болеславовна

28    № 444  Донецкое а.,  Больничная к., 33, 
орта мектеп ғимараты Донецкое а.

Төрайым – Котвицкая Марина Анатольевна; төрайымның орынбасары 
– Гойко Наталия Ивановна; комиссия хатшысы –  Жаманова Камиля 
Габдуллақызы; комиссия мүшелері - Бучинская Светлана Степановна,  
Левицкая Алла Александровна

29    № 445 Подольское а., Школьная к., 15, 
негізгі мектеп ғимараты Подольское а.

Төраға – Чижаковский Станислав Мичиславович; төрағаның  орынба-
сары –  Мидзяновский  Олег Николаевич; комиссия хатшысы – Коно-
плицкая Татьяна Вацлавовна Комиссия мүшелері - Бобер Елена Ста-
ниславовна, Дрозд Надежда Францевна

30     № 446 Краснокиевка а., Конституция к., 15,  
негізгі мектеп ғимараты Краснокиевка а., Белоярка а.

Төрайым – Кулинка Валентина Николаевна; төрайымның орынбасары 
– Бугаева Евгения Леонидовна; комиссия хатшысы – БароваТатьяна 
Андреевна; комиссия мүшелері - Дегтярева Валентина Эдуардовна, 
Яворская Анна Оттовна

31     № 448  Зеленый Гай а., Вовровского к., 17,  
мәдениет үйі ғимараты Зеленый Гай а.

Төрайым – Окулевич Людмила Степановна; төрайымның орынбаса-
ры – Закутько Дмитрий Викторович; комиссия хатшысы – Әмірханова 
Динара Шағуалийқызы; комиссия мүшелері - Калиева Айбала 
Абдуалиқызы, Кенжебаев Серала Кахарманұлы

32     № 449 Новогречановка а., Центральная к.,  27, 
«Новый труд» ЖШС кантор ғимараты Новогречановка а.

Төраға – Муравицкий Геннадий Иванович; төрағаның  орынбасары – 
Томусяк Зоя Степановна; комиссия хатшысы –  Дембицкая  Наталья 
Тофилевна; комиссия мүшелері -  Бресь Нина Леонидовна, Рейзвих 
Анна Францевна

33     № 450 Тихоокеанское а., Киров к., 6, 
негізгі мектеп ғимараты Тихоокеанское а.

Төрайым – Шакирова Жанна Зейнулақызы; төрайымның орынбасары 
– Закенаев Есбол Абайұлы;  комиссия хатшысы – Серикбаева Гульназ 
Серікқызы; комиссия мүшелері -  Кенжибаева Жанна Васильевна, Хо-
мицкая Ляззат Толегенқы

34    № 451 Шұңқыркөл а., Школьная к., 2, бастауыш 
мектеп ғимараты Шұңқыркөл а., Алабота а.

Төраға –  Алимбекова Татьяна Юрьевна; төрағаның  орынбасары – 
Голымбовская Любовь Анатольевна; комиссия хатшысы –  Бригадир 
Иннеса Анатольевна; комиссия мүшелері -  Канаев Еркен Алмабекұлы, 
Габдуллин Еслямбек Муталлапұлы

35 № 452 Чкалово а., Жамбыл к., 40,  
№1 орта мектеп ғимараты 

Новоберезовка а., Чкалов а.,  к., Куйбышева, С. Сейфуллин, М. Горький , Чкалов , Южная, Гагарин, 
Садовая, Юбилейная, Молодежная., Қазыбек би, Восточная, Степная 

Төраға – Галицкий Борис Весечлавович; төрағаның  орынбасары –   
Бондаренко Николай Николаевич; комиссия хатшысы –  Ровде Елена 
Григорьевна; комиссия мүшелері - Дәулетұлы Данияр, Козбагарова 
Лиза Ешназарқызы, Райман Марина Анатольевна, Черкавская Викто-
рия Владимировна

36 № 453 Петровка а.,  Школьная к., 1, 
орта мектеп ғимараты Петровка а.

Төрайым – Кайб Алена Викторвна; төрайымның орынбасары –  Ровба 
Антонина Владимировна; комиссия хатшысы –  Нургасимова Алтын 
Елтайқызы; комиссия мүшелері - Томме Ирина Антоновна, Янн Елена 
Иосифовна
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37 № 454 Амандык а.,  Школьная к., 12, 
орта мектеп ғимараты Амандык а., Жаңадәуір а.

Төрайым –  Баймаганбетова Нұрсулу Султанқызы; төрайымның орын-
басары – Ташенова Балхия Хажимуратқызы; комиссия хатшысы – 
Нұрмағамбетова Асия Бейсенқызы; комиссия мүшелері - Айтуарова 
Ляйла Еслямбековна, Аргенов Жумабек Кенесұлы

38    № 455 Ильичевка а., Бесқарағай к., 2, 
орта мектеп ғимараты Ильичевка а.

Төрайым –  Жакупова Айгерим Мендибайқызы; төрайымның орын-
басары – Байгулбаева Жамила Сағымбайқызы; комиссия хатшысы – 
Қасымова Айгүл Төлешқызы; комиссия мүшелері - Жукен Шынар Ану-
арбеккызы, Каримжанов Канат Акжолулы

39 № 456 Аймақ а., Мир к., 25, 
негізгі мектеп ғимараты Аймақ а.

Төраға –  Куттугожин  Ораз Сапарұлы; төрағаның   орынбасары 
–  Есмағанбетов Әсет Советұлы; комиссия хатшысы –  Рсекеева 
Айсұлу Мұратқызы; комиссия мүшелері -  Боранбаева Қаламқас 
Темірбекқызы, Құсайынов Дәурен Байғалиұлы

40 № 457
Келлеровка а., 

Строительная к., 15 «А», 
мәдениет үйі ғимараты

Келлеровка а., Богатыровка а.

Төраға –  Кабдулбариев Ержан Темирболатұлы; төрағаның  орын-
басары –  Фудымовский Николай Анатольевич; комиссия хатшысы 
–  Шейнфельд Әлия Сексембайқызы комиссия мүшелері -  Аманов 
Махамбет Бақытұлы, Боранбаева Сандугаш Жанабілқызы,  Қожбанов 
Өткір Сатыбалдыұлы,  Шевчук Наталия Петровна

41    № 458 Кременчуг а., Новая к., 7,  жеке үй Кременчуг а.
Төраға –  Сахон Николай Владимирович; төрағаның  орынбасары – Не-
двецкая Наталья Викторовна; комиссия хатшысы – Данилович Татьяна 
Анатольевна; комиссия мүшелері -  Недвецкая Анастасия Владими-
ровна, Пархоменко Наталья Николаевна

42 № 459 Драгомировка а., Школьная к., 2, 
орта мектеп ғимараты Драгомировка а.

Төрайым – Естаулетова Гульмира Тлегенқызы; төрайымның орынбаса-
ры –  Садовой Дмитрий Иосифович; комиссия хатшысы – Фиц Татья-
на Юрбевна; комиссия мүшелері - Рудольф Светлана Владимировна, 
Шерстюк Александр Михайлович

43 № 460 Обуховка а., Школьная к., 42, 
негізгі мектеп ғимараты Обуховка а.

Төрайым – Вербицкая Людмила Петровна; төрайымның орынбасары 
– Боровский Роман Вадимович; комиссия хатшысы – Хамзина Ботагоз 
Сапарғалиқызы; комиссия мүшелері -  Фертих Ольга Владимировна, 
Фогель Тихон Яковлевич

44 № 461 Ивангород а.,  Школьная к., 2, 
бастауыш мектеп ғимараты Ивангород а.

Төраға – Перепилица Сергей Яковлевич; төрағаның  орынбасары –   
Грысюк Татьяна Брониславовна; комиссия хатшысы – Калауова Акнур 
Балтабайқызы; комиссия мүшелері -  Грысюк Ольга Николаевна, Луне-
ва Изабелла Юрьевна

45 № 462 Любимовка а., Мира к., 19, 
бастауыш мектеп ғимараты Любимовка а.

Төрайым –  Коженевская Анна Владимировна; төрайымның орынба-
сары –  Красницкий Степан Урбанович; комиссия хатшысы – Ярмак 
СветланаГеннадьевна; комиссия мүшелері - Грицай Валерий Алексе-
евич, Конжур Вероника Владимировна

46  № 463  Рощинское а., Школьная к., 14, негізгі 
мектеп ғимараты Рощинское а., Сарыбай а., Комсомолец а.

Төрайым – Кужилина Анастасия Андреевна; төрайымның орынбаса-
ры – Ахметов Расул Уразұлы; комиссия хатшысы – Бахтиярова Әйгерім 
Мұхтарқызы; комиссия мүшелері - Галиева Райхан Дауренбекқызы, 
Супрунюк Наталья Васильевна 

47 № 464 Макашевка а., Жұмысшы к., 8, 
негізгі мектеп ғимараты Макашевка а., Краматоровка а., Октябрьское а., Димитровка а.

Төрайым –  Калинская Наталья Петровна; төрайымның орынбасары – 
Ковальская Любовь Ивановна; комиссия хатшысы – Клименко Жанна 
Анатольевна; комиссия мүшелері - Гаузер Евгений Адольфович, Эн-
гельман Вероника Викторовна

48    № 466  Красная Поляна а., Кооперативная к., 27, 
ЖШС «Краснополянское»  ғимараты  Красная Поляна а., Черниговка а., Глубокое а., Доброжановка а.

Төраға – Домбровский Виктор Леонтьевич; төрағаның  орынбасары 
– Квятковский Дмитрий Антонович; комиссия хатшысы – Крафт Инна 
Васильевна; комиссия мүшелері -   Канабаева Шаин Серкбайұлы, Цер-
пицкая Елена Александровна

49    № 467 Озерное а., Садовая к., 14, негізгі мектеп 
ғимараты Озерное а., Степное а.

Төраға – Зволинский Николай Брониславович; төрағаның  орынбаса-
ры –  Дерепа Татьяна Анатольевна; комиссия хатшысы – Доберчак Ев-
гения Михайловна; комиссия мүшелері -  Дола Нина Иосифовна, Ищак 
Виктор Иванович

50    № 468 Краснодольск а., Школьная к., 18, 
бастауыш мектеп ғимараты Краснодольск а.

Төраға –  Багнюк Анатолий Иванович; төрағаның   орынбасары –  
Шульц Людмила Владимировна; комиссия хатшысы –  Врублевская 
Нина Тадеушевна; комиссия мүшелері – Васильков Алексей Борисо-
вич, Дурецкий Вадим Казимирович, Розе Максим Сергеевич

51    № 469 Южное а., Садовая к., 8,  аулдық клуб 
ғимараты  Южное а.

Төрайым – Топориков Виктор Николаевич; төрайымның орынбасары 
– Галимский Олег Владимирович; комиссия хатшысы – Васьковская 
Татьяна Ивановна; комиссия мүшелері - Малиновская Надежда Генна-
дьевна, Франковская  Эмма Эрнстовна

52     № 470 Летовочное а., Школьная к., 25, 
орта мектеп ғимараты Летовочное а.

Төраға – Чижевский  Игорь Дмитриевич; төрағаның  орынбасары – 
Звольская Ольга Константиновна; комиссия хатшысы – Грищенко На-
талья Сергеевна; комиссия мүшелері: Заблоцкая Анна Алексеевна, 
Куля Лариса Анатольевна

53 № 471 Подлесное а., Школьная к., 9, 
бастауыш мектеп ғимараты Подлесное а.

Төрайым –  Шнайдер Татьяна Анатольевна; төрайымның орынбасары 
–  Мирецкая Наталья Анатольевна; комиссия хатшысы – Козинская 
Дина Сергеевна; комиссия мүшелері: Жигадло Игорь Евгеньевич, 
Ильясов Кайрат Саутұлы

54 № 472 Горькое а., Пушкин к., 14, 
орта мектеп ғимараты Горькое а.

Төраға  – Себеряков Сергей Викторович; төрағаның  орынбасары – 
Ясинчук Лариса Леонидовна; комиссия хатшысы – Трищ Татьяна Алек-
сандровна; комиссия мүшелері: Доля Эдуард Борисович, Ясинчук  
Лолита Витальевна 

55 № 473 Краснокаменка а.,   Центральная к., 46, 
негізгі мектеп ғимараты Краснокаменка а.

Төрайым – Мукашева Елена Вацлавовна; төрайымның орынбасары 
– Ласкажевский Николай Владиславович; комиссия хатшысы – Рама-
занова Айнаш Серікқызы; комиссия мүшелері: Зайцев Геннадий Сер-
геевич, Кенжалина Светлана Бақытқызы

56 № 474 Талап а., Мектеп к., 46, бастауыш мектеп 
ғимараты  Талап а.

Төраға  – Ажигулов Жумабек Мырзабекұлы; төрағаның  орынбаса-
ры –  Амиров Маилыбай Шәріпұлы; комиссия хатшысы –  Масыгу-
това Гульмира Тобышқызы; комиссия мүшелері: Аузарова Жамила 
Тастыбайқызы, Ахметов Ойрат Қарақайұлы

57 № 475 Мәдениет а., Школьная к., 11, негізгі 
мектеп ғимараты Мәдениет а.

Төраға  – Мажимов Бауыржан Зиедденұлы; төрағаның  орынбасары 
– Акаева Алмагуль Лухман-Хәкімқызы;  комиссия хатшысы – Кульжа-
нова Айгүл Манапқызы;  комиссия мүшелері: Ибраев Мурат Қазиұлы, 
Каирбулатова Асель Муратқызы

58 № 476 Озерное а.,   Лесная к., 21, 
«Жантуар-Агро» ЖШС  ғимараты Озерное а.

Төрайым – Фалькенберг Анеля Иосифовна; төрайымның орынбасары 
– Смыковская Елена Эдуардовна; комиссия хатшысы – Кушнир Мар-
гарита Борисовна; комиссия мүшелері: Рибачок Виктор Антонович, 
Савчук Наталья Ивановна

59 № 477   Чкалово а., Жамбыл к., 40 «А», 
№ 2 орта мектеп ғимараты 

Чкалов а., к.,  Мир, Киров, Автотранспортная,  Набережная, Озерная, Сүлейман Фахрутдинов, 
Ғабит Мүсірепов, Шоқан Уәлиханов, Жамбыл, Сыздықов 

Төрайым – Шырылдакова Шолпан Неғметқызы; төрайымның орын-
басары – Томусяк Андрей Станиславович; комиссия хатшысы – Иска-
кова Клара Кабдуллақызы; комиссия мүшелері: Павловский Анатолий 
Антонович, Панина Светлана Владимировна, Сатымгалиева Алмагуль 
Исламбекқызы; Шындаулетов Күмісбек Ташкенбайұлы

60 № 479
Тайынша қ.,  Қазақстан Конституциясы 

к., 261, «Тайынша агробизнес колледжі» 
ғимараты

Тайынша қ., : Күншығыс к.,  150, 152, 154, 156, 158, 160, 162, 164, 166, 168, 170, 172, 174, 176, 178, 
180, 182, 184, 186, 188, 190, 192, 194, 196, 198, 200, 202, 204, 206, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 
215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 

236, 237, 238, 239, 240, 241, 243, 245, 247, 249, 251, 253, 257, 261, 265, 269, 273; Астана к., 181, 
187, 191, 195, 197, 201, 203, 205, 207, 209, 211, 213, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 
225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 
248, 249, 250, 251, 253, 254, 256, 258, 260, 262, 264, 270, 272, 274, 276, 277, 278, 280, 282, 284, 286, 

288, 290, 292, 294, 296, 298, 300, 302, 304, 306, 308, 310, 312; 314; Чапаев к.,  156, 157, 158, 159, 
160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 
182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 

203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 212, 214, 216; Қазақстан Конституциясы к., 217, 219, 220, 
221, 222, 224, 225, 227, 228, 229, 230, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 245, 248, 

249, 250, 251, 252, 253, 254, 256, 257, 258, 259, 261, 261А, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 
270, 271, 272, 276, 278, 280, 282, 284; Пролетар к.,  235, 237, 239, 241, 243, 245, 247, 249, 253, 255, 
256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 
279, 280, 281, 282, 285, 287, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 302, 304, 306, 
308, 310, 312, 314, 316; Совет к., 151, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 
166, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 

190, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206; Зебницкий к.,  110, 112, 
113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 132, 134, 136, 

198, 200, 202, 204, 206, 208, 210, 212, 214, 216, 218, 220, 222, 224, 226, 239, 241, 243, 245; 50 лет 
Октября к.,  90; Пугачев тұйық көшесі 13, 14, 16, 18, 19, 20, 22, 24, 26; Жаңа шағын ауданы 1, 2, 3, 

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 16А, 19, 20, 21, 22, 22А, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 30А, 31, 
32, 33, 34, 35, 35А, 35Б, 36А, 36Б, 37, 38, 39, 40.

Төрайым –  Тильтаева Асель Базарқызы; төрайымның орынба-
сары – Жакетова Айсулу Салимжанқызы; комиссия хатшысы 
–  Мұхаметқалиева Зәуреш Абзалқызы; комиссия мүшелері:, Ерму-
ханова Алма Серікқызы, Жакенова Айнагуль Сағатқызы, Касымова  
Гүлнара Дюсембайқызы, Кусаинова Динара Турубайқызы

Сайлау учаскелерінің шекаралары туралы мәліметтерді Солтүстік қазақстан облысы Тайынша ауданының әкімдігі берді.

Сайлау-2022 материалдары аудандық сайлау комиссиясымен жергілікті бюджет есебінен төленді.


